
  č.j. ZSMV-27413-2/ON-2022 

  1 

Návrh Smlouvy o výpůjčce nebytových 

prostor 

1. Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

státní příspěvková organizace zřízená zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra ČR pod 

č.j. N-1337/97 ze dne 8.12.1997 

se sídlem Přípotoční 300, 101 00 Praha 10 

IČ: 67779999, DIČ: CZ67779999 

zastoupená Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA., ředitelem ZSMV 

bankovní spojení: ČNB Praha, č. účtu 30320881/0710 

v provozních a technických věcech jedná:  

e-mail: ,  

mobil:  

(dále jen „Půjčitel“) 

a 

2. Digitální a informační agentura 

organizační složka státu 

se sídlem Na vápence 915/14, 130 00 Praha 3 

IČ: 17651921 

zastoupená Ing. Martinem Mesršmídem, ředitelem 

bankovní spojení: ČNB Praha, č. účtu 6326001/0710 

Elektronická adresa podatelny: posta@dia.gov.cz 

ID datové schránky: yukd8p7 

(dále jen „Vypůjčitel“) 

(společně také jen „Smluvní strany“ či každá jednotlivě „Smluvní strana“)  

uzavírají podle §2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „OZ"), podle §27 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 

vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZMS.") a podle čl. II, bodu 

10 zákona č. 471/2022 Sb, tuto 

 

Smlouvu o výpůjčce nebytových prostor č.j. ZSMV-27413-1/ON-2022 

(dále jen „Smlouva") 

tohoto znění: 

 

Úvodní ustanovení: 

Česká republika je vlastníkem a Půjčitel je příslušný hospodařit s budovou č.p. 1634,  č.or. 3, 

na adrese Náměstí Hrdinů 1634/3, stojící na pozemku parc. č. 1823 (dále jen „Budova“) a s 

pozemky parc. č. 1754/1, parc. č. 1832/2 a parc. č. 1832/15 (dále souhrnně jen „Pozemky“ či 

každý jednotlivě jako „Pozemek“), vše v k.ú. Nusle, obec Praha, zapsáno na LV č. 8013 u 

Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha.  



 2 

1 Předmět smlouvy 

1.1 Půjčitel se touto Smlouvou zavazuje umožnit Vypůjčiteli užívání následujících věcí: 

1.1.1 kancelářské nebytové prostory v 8. patře Budovy s čistou vnitřní výměrou 

podlahové plochy 1073,63 m2, které jsou znázorněny barevně na plánku 

tvořícím přílohu č. 1 Smlouvy; 

1.1.2 kancelářské nebytové prostory v 9. patře Budovy s čistou vnitřní výměrou 

podlahové plochy 1080,63 m2, které jsou znázorněny barevně na plánku 

tvořícím přílohu č. 1 Smlouvy; 

1.1.3 skladové prostory v 3. patře Budovy – místnost č. 330 s čistou vnitřní 

výměrou 6 m2, které jsou znázorněny barevně na plánku tvořícím přílohu č. 1 

Smlouvy; 

1.1.4  skladové prostory ve 2. suterénu – místnost č. 11 s čistou vnitřní výměrou 40 

m2, které jsou znázorněny barevně na plánku tvořícím přílohu č. 1 Smlouvy; 

1.1.5 parkovací místa situovaná na Pozemcích, přičemž čísla parkovacích míst 

jsou vyznačena na parkovací ploše; konkrétní pozice parkovacích míst je 

vyznačena na mapce, která tvoří přílohu č. 2 Smlouvy;  

1.1.6 movitý majetek umístěný v kancelářích Budovy uvedených v čl. 1.1.1 a 1.1.2 

Smlouvy, který je konkrétně specifikován v příloze č. 3 Smlouvy 

 (vše dále společně jen „Předmět výpůjčky“). 

1.2 Výše uvedené výměry podlahových ploch byly zjištěny na základě měření Půjčitele a 

tyto Vypůjčitel činí nespornými.  

1.3 Půjčitel tímto prohlašuje, že Předmět výpůjčky dočasně nepotřebuje k plnění funkcí 

státu nebo jiných úkolů v rámci své působnosti či stanoveného předmětu činnosti, 

přičemž toto ujednání má charakter rozhodnutí Půjčitele o dočasné nepotřebnosti dle 

§ 27 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 

v právních vztazích. 

2 Účel výpůjčky 

2.1 Vypůjčitel je oprávněn užívat Předmět výpůjčky, zejména Budovu, k výkonu své 

činnosti. Vypůjčitel se zavazuje zajistit, aby jeho zaměstnanci, pozvané osoby a 

návštěvníci se chovali takovým způsobem, aby nedocházelo k rušení pořádku, a 

aby neobtěžovali a nerušili kteréhokoli dalšího uživatele Budovy. 

2.2 Vypůjčitel není oprávněn užívat Budovu k jiným účelům, než je uvedeno               

v předchozím odstavci.  

3 Doba výpůjčky 

3.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2024 (dále jen „Doba 

výpůjčky“), přičemž Vypůjčitel je oprávněn užívat Předmět výpůjčky ode dne jeho 

protokolárního předání Půjčitelem.  Smluvní strany se dohodly, že vypůjčitel je 

oprávněn uplatnit opci na prodloužení doby výpůjčky jedenkrát o 24 měsíců. Půjčitel 

toto právo akceptuje a vyjadřuje vůli dobu trvání výpůjčky dle této smlouvy výše 

uvedeným způsobem prodloužit. Opcí se rozumí právo vypůjčitele svým 

jednostranným úkonem ( uplatněním opce) dosáhnout výše uvedeného prodloužení 

doby trvání výpůjčky , a to za podmínek uvedených v této smlouvě. Vypůjčitel však 



 3 

není povinen opci uplatnit. Opce musí být uplatněna písemně doručením oznámení 

vypůjčitele do datové schránky půjčitele. Lhůta pro oznámené prodloužení výpůjčky 

je 30 dnů před požadovaným dnem prodloužení výpůjčky.   

3.2 Vypůjčitel je povinen převzít od Půjčitele Předmět výpůjčky ve stavu odpovídajícím 

účelu užívání s případnými úpravami provedenými dle příslušného ujednání této 

Smlouvy dne 1.1.2024, nejdříve však v den, kdy tato Smlouva nabyde účinnosti (dále 

jen „Den převzetí“), nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. V Den převzetí jsou 

strany povinny podepsat předávací protokol, v němž bude popsán stav Předmětu 

výpůjčky, případně další podrobnosti. Smluvní strany souhlasně prohlašují a zaručují, 

že předávací protokol bude mít účinky zamýšlené touto Smlouvou i v případě, kdy 

bude podepsán jinými osobami, než jsou osoby jednající za příslušnou Smluvní 

stranu uvedené v záhlaví této Smlouvy (avšak s prokazatelnou legitimní vazbou na 

příslušnou Smluvní stranu) a dále prohlašují a zaručují, že závaznost předávacího 

protokolu budou i v takovém případě bez veškerých výhrad a podmínek respektovat. 

 

4 Úhrady spojené s výpůjčkou 

4.1     Vypůjčitel je oprávněn užívat Předmět výpůjčky bezúplatně. 

4.2     Vypůjčitel je povinen hradit Půjčiteli náklady za služby spojené s užíváním Předmětu 

Výpůjčky (dále jen „Poplatek za služby“), a to fixní částku ve výši 3.398.276,06 Kč 

včetně 21% DPH (slovy: tři miliony tři sta devadesát osm tisíc dvě stě sedmdesát šest  

korun českých šest haléřů) ročně, a to na základě daňového dokladu - faktury 

vystavené Půjčitelem vždy do 20. dne desátého kalendářního měsíce v roce, za který 

je fakturováno s tím, že Smluvní strany si sjednávají splatnost faktur 30 dní ode dne 

doručení faktury Vypůjčiteli.  

4.3    V částce Poplatku za služby jsou zahrnuty platby za energie, vodné, stočné, revize, 

ostrahu, úklid a další služby spojené s provozem Předmětu výpůjčky, včetně pojištění 

Budovy (nikoli však pojištění věcí umístěných v Budově zaměstnanci Vypůjčitele či 

třetích osob), přičemž tato částka byla stanovena na základě matematického výpočtu 

- poměru plochy tvořící Předmět výpůjčky a celkové plochy Budovy a Pozemků.  

4.4 Půjčitel nezaručuje, že jakékoliv dodávky a/nebo služby zajišťované Půjčitelem či 

třetími osobami budou odpovídat konkrétním potřebám Vypůjčitele nebo budou 

poskytovány po celou Dobu výpůjčky bez jakéhokoli přerušení. Vypůjčitel tímto 

souhlasí s tím, že dodávky nebo služby mohou být přerušeny nebo pozastaveny 

z důvodu havárie, případě jiné příčiny, kterou Půjčitel nemůže ovlivnit, nebo bude-li to 

v nutné z důvodu naléhavé potřeby či splnění požadavků vyplývajících z právních 

předpisů. Půjčitel je oprávněn zastavit, přerušit nebo snížit objem kterékoli dodávky 

anebo služby z důvodu oprav, výměn či modernizace Budovy či Pozemků, jejich částí 

a souvisejících zařízení. Vypůjčitel není oprávněn v případech uvedených v tomto 

článku požadovat na Půjčiteli snížení výše Poplatku za služby dle této Smlouvy, 

ledaže v důsledku neposkytnutí některé služby Vypůjčitel nebude moci Předmět 

výpůjčky užívat vůbec po dobu delší 10 dnů. 

4.5 Půjčitel je oprávněn Poplatek za služby každoročně zvyšovat vždy k 1. lednu, 

počínaje rokem 2025, a to o míru inflace procentuálně vyjádřenou přírůstkem 

průměrného ročního indexu spotřebitelských cen vyhlašovaného Českým statistickým 

úřadem. Základem takového zvýšení bude předchozí výše Poplatku za služby. Dojde-

li ke zvýšení Poplatku za služby, Půjčitel vypočte novou částku Poplatku za služby a 



 4 

oznámí ji Vypůjčiteli. Za oznámení se také považuje faktura vystavená Půjčitelem za 

Poplatek za služby již zvýšený v souladu s tímto článkem Smlouvy. Poté, co 

Vypůjčitel obdrží oznámení o navýšení Poplatku za služby, je povinen uhradit Půjčiteli 

na základě dodatečné faktury Půjčitele rozdíl mezi částkou Poplatku za služby, která 

byla Vypůjčitelem již uhrazena od 1. ledna příslušného roku a částkou Poplatku za 

služby tak, jak byla Půjčitelem s účinností od 1. ledna příslušného roku v souladu 

s tímto ustanovením aktualizována.  

4.6 Jakákoliv úhrada dle této Smlouvy se považuje za provedenou v okamžiku, kdy je 

připsána na příslušný bankovní účet Půjčitele. 

4.7 Žádná ze Smluvních stran není oprávněna si započíst jakoukoli svoji pohledávku proti 

jakékoli pohledávce druhé Smluvní strany, jež vznikla druhé Smluvní straně na 

základě této Smlouvy. 

4.8 Dostane-li se Vypůjčitel do prodlení s placením jakékoli částky, kterou je dle této 

Smlouvy povinen uhradit Půjčiteli, je Půjčitel oprávněn vyúčtovat Vypůjčiteli zákonný 

úrok z prodlení z dlužné částky stanovený nařízením vlády č. 351/2013 Sb. 

5 Úpravy Předmětu výpůjčky 

5.1 Vypůjčitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Půjčitele provádět 

jakékoli změny či úpravy Předmětu výpůjčky, včetně montáže jakýchkoli zařízení, 

(dále jen „Úpravy“). 

5.2 Vypůjčitel je povinen si zajistit veškerá povolení, oznámení, souhlasy a stanoviska, 

která budou vyžadována příslušnými právními předpisy v souvislosti s prováděním 

Úprav. 

5.3 Před provedením jakýchkoli Úprav je Vypůjčitel povinen předat Půjčiteli k jeho 

konečnému písemnému schválení (i) podrobné plány a specifikace Úprav a (ii) kopie 

stávajících pojistných smluv všech dodavatelů a subdodavatelů provádějících práce 

související s úpravami. Součástí pojistných smluv musí být rovněž pojištění 

odpovědnosti za škodu, a to v rozsahu, se kterým bude Půjčitel souhlasit. 

5.4 Vypůjčitel je povinen provést veškeré Úpravy na své náklady, řádným způsobem s 

odbornou péčí, s použitím nových a kvalitních materiálů, v souladu se všemi 

zákonnými požadavky a technickými normami a v souladu s plány a specifikacemi 

předem písemně schválenými Půjčitelem dle předchozího článku této Smlouvy. 

Veškeré Úpravy budou po ukončení této smlouvy písemně odstraněny na náklady 

Vypůjčitele, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.  

5.5 Půjčitel souhlasí, že v souladu s ustanovením § 28, odst. 3 zák. č. 586/1992 Sb., 

zákona o daních z příjmu, ve znění pozdějších předpisů, bude Vypůjčitel odepisovat 

veškeré jím provedené a uhrazené technické zhodnocení Předmětu výpůjčky, které 

Půjčitel písemně schválil. Půjčitel se zavazuje, že po celou dobu trvání výpůjčky 

nebude zvyšovat vstupní hodnotu Předmětu výpůjčky o technické zhodnocení 

zaplacené Vypůjčitelem dle předchozí věty. 

5.6 Vypůjčitel si přebírá Předmět výpůjčky ve stávajícím stavu a Půjčitel na něm nebude 

pro Vypůjčitele provádět žádné úpravy. 

 



 5 

6 Práva a povinnosti Vypůjčitele 

6.1    Vypůjčitel je oprávněn: 

6.1.1 výlučně užívat Předmět výpůjčky a dále užívat prostory určené Půjčitelem ke 

společnému užívání s jinými uživateli Budovy, a to zejména toalety, zasedací 

místnosti, jídelnu, vchody, výtahy, chodby, schodiště (dále jen „Užívané 

společné prostory“); 

6.1.2 umístit v Užívaných společných prostorách informační tabuli s názvem, 

případně logem, své organizace, a to pod podmínkou, že obdržel od Půjčitele 

předchozí písemný souhlas s podobou a rozměrem informační tabule a 

místem, kde má být instalována. Půjčitel může dle svého uvážení rozhodnout 

o stanovení dalších podmínek pro instalaci informační tabule, a Vypůjčitel je 

povinen tyto podmínky respektovat; 

6.1.3 bezplatně využívat sdílené negarantované internetové připojení. 

 
6.2   Vypůjčitel je povinen: 

6.2.1 neprodleně oznámit Půjčiteli veškeré změny údajů o Vypůjčiteli; 

6.2.2 užívat Předmět výpůjčky obvyklým způsobem, dodržovat požadavky 

stanovené právními předpisy, které se týkají Budovy a Pozemků, zejména 

pak protipožární, hygienické a ekologické požadavky, dodržovat povinnosti 

spojené s nakládáním s odpady a předcházet vzniku škod na Předmětu 

výpůjčky a Užívaných společných prostorách, za což je plně odpovědný; 

6.2.3 neumožnit užívání Předmětu výpůjčky třetím osobám bez předchozího 

písemného souhlasu Půjčitele; 

6.2.4 udržovat na vlastní náklady Předmět výpůjčky, včetně jeho příslušenství, 

zařízení a vybavení v něm umístěného, v dobrém stavu a bez zbytečného 

odkladu v něm provádět drobné opravy a údržbu, přičemž pro účely této 

Smlouvy se za drobné opravy považují opravy takto definované v § 4 

nařízení vlády č. 308/2015 Sb., o vymezení pojmů běžná údržba a drobné 

opravy související s užíváním bytu, v platném znění, s tím, že částkou 

uvedenou v§ 5 předmětného nařízení vlády se rozumí částka 1 000,-- Kč, 

jako náklad na jednu opravu. Celková částka na drobné opravy hrazená 

Vypůjčitelem nesmí přesáhnout limit uvedený v § 6 odst. 1 předmětného 

nařízení vlády, tj. 100,-- Kč/m
2
/kalendářní rok plochy nebytového prostoru 

užívaného výhradně Vypůjčitelem;  

6.2.5 bez zbytečného odkladu plnit veškeré požadavky stanovené právními 

předpisy a/nebo příslušnými správními orgány, jež se týkají užívání Předmětu 

výpůjčky; 

6.2.6 udržovat Předmět výpůjčky v čistotě a udržovat pořádek i v Užívaných 

společných prostorách v Budově; 

6.2.7 dodržovat bezpečnostní a protipožární ochranu Budovy a dodržovat provozní 

řád budovy, který je připojen k této Smlouvě jako její příloha č. 4; 

6.2.8 zdržet se všeho, co by mohlo obtěžovat ostatní uživatele Budovy, a to 

zejména vibracemi či zápachem a neumožnit jiným, aby bylo v Budově 

provedeno cokoli, co by mohlo způsobit takové obtěžování; 



 6 

6.2.9 předat Půjčiteli kopie veškerých výzev, nařízení, směrnic vydaných 

příslušnými správními orgány, včetně související korespondence s takovým 

orgánem, které se týkají užívání Předmětu výpůjčky, a to bez zbytečného 

odkladu poté, co je Vypůjčitel obdrží nebo zjistí, že byly vydány; 

6.2.10 umožnit Půjčiteli a jím oprávněným osobám vstup do Předmětu výpůjčky po 

předchozím upozornění 24 hodin předem zejména pro provádění nutných 

oprav a v případě havárií či jiných odůvodněných případech i bez 

předchozího upozornění, přičemž toto zahrnuje i povinnost Vypůjčitele 

poskytovat Půjčiteli veškerou potřebnou součinnost při výkonu kontrol a 

auditů, včetně umožnění vstupu, Půjčitel je při vstupu povinen respektovat 

ochranu citlivých a utajovaných informací a požadavky plynoucí ze zákona o 

ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti; 

6.2.11 v co nejkratším možném termínu, nejpozději však do tří dnů oznámit Půjčiteli 

jakékoli poškozené či prasklé vnější nebo vnitřní sklo (včetně zrcadel), výplně 

oken a průčelí, v případě, že k poškození výplně došlo zaviněním na straně 

Vypůjčitele, bude tato oprava nebo výměna provedena na náklady 

Vypůjčitele; 

6.2.12 neumožnit, aby zaměstnanci Vypůjčitele, pozvanými osobami a návštěvníky 

byla v Budově umístěna a/nebo do ní vnesena jakákoli látka, jež je nebo by 

mohla být nebezpečná, výbušná nebo jež by mohla poškodit životní prostředí 

a obecně, jež by mohla mít nepříznivý vliv na Budovu, včetně jejích 

případných poškození, nebo jež by mohla být zdraví škodlivá; 

6.2.13 bez souhlasu Půjčitele nepoužívat vlastní elektrická topná tělesa; 

6.2.14 na svůj náklad a včas zajišťovat revize vlastních elektrických spotřebičů 

v Předmětu výpůjčky; 

6.2.15 nezasahovat do energetických, telekomunikačních, vodovodních, 

kanalizačních a jiných zařízení a sítí; 

6.2.16 hradit veškeré své závazky dle této Smlouvy; 

6.2.17 nést vlastní odpovědnost za případné škody a ztráty na majetku a věcech 

ve vlastnictví osob užívajících Předmět výpůjčky na základě této Smlouvy 

či za škody a ztráty na majetku třetích osob, přičemž toto platí i o 

odpovědnosti za škody na zdraví zde uvedených osob; 

6.2.18 zajistit plně na své náklady opravy poškození Předmětu výpůjčky, které 

způsobil sám Vypůjčitel (svými zaměstnanci) nebo osoby, jejichž vstup do 

Předmětu výpůjčky souvisí s činností Vypůjčitele. V případě škod krytých 

pojišťovnou je Vypůjčitel povinen uhradit Půjčiteli finanční rozdíl mezi 

skutečnou výši způsobené škody a částkou pojistného plnění 

poskytnutého Půjčiteli pojišťovnou; 

6.2.19 Po skončení Doby výpůjčky vrátit Předmět výpůjčky zpět Půjčiteli nejpozději 

do 15 dnů ode dne skončení Doby výpůjčky, a to ve stavu, v jakém jej od 

Půjčitele převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, přičemž vrácení 

proběhne formou předávacího protokolu. 



 7 

7 Práva a povinnosti Půjčitele 

7.1     Půjčitel je oprávněn: 

7.1.1 provádět změny či stavební úpravy Budovy a rozšiřovat, omezovat a/nebo 

měnit uspořádání a umístění Užívaných společných prostor a jiných prostor 

v Budově; 

7.1.2 měnit dle svého rozumného uvážení provozní řád. Takto upravené znění 

provozního řádu je pro Vypůjčitele závazné počínaje dnem, kdy s ním byl 

seznámen; 

7.1.3 vstupovat do Předmětu výpůjčky v případech a za podmínek uvedených 

v této Smlouvě. 

 

7.2     Půjčitel je povinen: 

7.2.1 umožnit Vypůjčiteli během Doby výpůjčky pokojně užívat Předmět výpůjčky 

za podmínek uvedených v této Smlouvě za předpokladu, že Vypůjčitel včas 

hradí Poplatek za služby a plní všechny závazky a ujednání obsažené v této 

Smlouvě; 

7.2.2 vybavit Předmět výpůjčky movitým majetkem dle čl. 1.1.4 této Smlouvy s tím, 

že Smluvní strany si ohledně inventarizace tohoto majetku ujednaly, že bude 

probíhat formou odsouhlasení položkového seznamu movitých věcí, který 

Půjčitel předloží Vypůjčiteli nejpozději do 30. listopadu příslušného 

kalendářního roku. Vypůjčitel svým podpisem potvrdí fyzickou existenci 

tohoto majetku a položkový seznam vrátí Půjčiteli nejpozději do 20. prosince 

příslušného kalendářního roku. V případě ukončení morální či funkční 

životnosti některého kusu movitého majetku, je Vypůjčitel oprávněn tento kus 

protokolárně vrátit Půjčiteli, a požadovat dodat funkční náhradu. 

7.2.3 zajistit nutné opravy a údržbu Budovy a Užívaných společných prostor s 

výjimkou oprav a údržby, za které odpovídá a které zajišťuje Vypůjčitel;  

7.2.4 v případě havárie započít bez zbytečného prodlení, nejpozději však do 48 

hodin od uplatnění požadavku Vypůjčitele s jejím odstraňováním a zajistit její 

odstranění bez zbytečného odkladu, vždy však ve lhůtě přiměřené povaze 

vady; 

7.2.5 vybavit Předmět výpůjčky prostředky požární ochrany; 

7.2.6 zajistit dodávky teplé a studené vody a odvádění odpadních vod, včetně 

srážkových, zajistit dodávku elektrické energie;  

7.2.7 zajistit provoz, údržbu, revize, běžné opravy a nezbytné provozní zkoušky 

klimatizace (je-li k dispozici), VZT, vytápění a ohřev teplé vody a jiných 

souvisejících technologií; 

7.2.8 zajistit provoz, údržbu, revize, běžné opravy a nezbytné provozní zkoušky 

EPS, PBX a EZS (včetně přístupových systémů); 

7.2.9 zajistit provozuschopnost a povinné revize přenosných hasicích přístrojů, 

požárních hydrantů a zajištění dokumentace PO vztahující se k Budově;  

7.2.10 zajistit úklid Předmětu výpůjčky a Užívaných společných prostor v Budově; 



 8 

7.2.11 zajistit provoz výtahů, údržbu, revize, běžné opravy a nezbytné provozní 

zkoušky dopravních prostředků – výtahů; 

7.2.12 zajistit ostrahu Budovy a Pozemků; 

7.2.13 zajistit provoz, údržbu, revize, běžné opravy a nezbytné provozní zkoušky 

automatických dveřních systémů, zavíračů, vrat, závor atd. 

8 Ukončení smlouvy 

8.1      Tato smlouva může být ukončena: 

8.1.1 dohodou smluvních stran; 

8.1.2 uplynutím doby, na kterou byla uzavřena; 

8.1.3 výpovědí smluvní stran za podmínek uvedených níže; 

8.1.4 odstoupením v případech stanovených touto smlouvou. 

8.2 Dohoda o ukončení této Smlouvy musí být písemná a musí obsahovat datum, ke 

kterému se smluvní vztah smlouvou založený ukončuje. 

8.3 Výpovědí může tuto Smlouvu ukončit Půjčitel i Vypůjčitel, a to i bez uvedení důvodu. 

Smluvní strany sjednávají, že výpovědní doba je 3 měsíční a počíná běžet prvním 

dnem kalendářního měsíce bezprostředně následujícího po měsíci, ve kterém byla 

výpověď doručena druhé Smluvní straně. V případě, že Předmět výpůjčky 

přestane mít pro Půjčitele charakter dočasné nepotřebnosti ve smyslu § 27 

odst. 1 ZMS, je výpovědní doba rovněž tříměsíční a počíná běžet prvním 

dnem kalendářního měsíce bezprostředně následujícího po doručení 

výpovědi Vypůjčiteli. 

8.4 Půjčitel může od této Smlouvy odstoupit, jestliže Vypůjčitel nebude Předmět 

výpůjčky užívat řádně nebo jej bude užívat v rozporu s účelem, kterému má sloužit 

dle této Smlouvy, nebo jestliže bude Půjčitel Předmět výpůjčky potřebovat k plnění 

funkcí státu nebo jiných úkolů v rámci své působnosti nebo stanoveného předmětu 

činnosti. Účinky odstoupení nastávají následující den po dni doručení druhé 

Smluvní straně. 

8.5 V případě ukončení Smlouvy je Vypůjčitel povinen z Předmětu výpůjčky vyklidit 

veškeré své věci a Předmět výpůjčky nejpozději do 15 dnů ode dne ukončení 

Smlouvy protokolárně odevzdat zpět Půjčiteli ve stavu, v jakém jej převzal 

s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. Pokud Vypůjčitel poruší svou povinnost 

vyklidit Předmět výpůjčky dle tohoto článku, je Půjčitel oprávněn vstoupit do 

Předmětu výpůjčky a odstranit z nich na náklady Vypůjčitele veškerý majetek 

Vypůjčitele a třetích osob. Vypůjčitel s tímto postupem výslovně souhlasí a k vstupu 

do Předmětu výpůjčky a k odstranění veškerého majetku Vypůjčitele i majetku 

třetích osob z těchto prostor tímto Půjčitele výslovně zmocňuje. Žádné přetrvání ze 

strany Vypůjčitele po ukončení této Smlouvy se nevykládá jako prodloužení práva 

Vypůjčitele užívat Předmět výpůjčky ve smyslu ustanovení § 2230 zák. č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku.  

 

 



 9 

9 Závěrečná ustanovení 

 

9.1 Tato smlouva se řídí právem České republiky. 

9.2 Smluvní strany jsou povinny zasílat veškeré výzvy, oznámení a jiné písemnosti v 
souvislosti s touto Smlouvou prostřednictvím datových schránek nebo na své adresy 
uvedené v záhlaví této Smlouvy. 

9.3 Ukončením platnosti této Smlouvy nezaniká povinnost Vypůjčitele splnit své závazky 
vyplývající z této Smlouvy.   

9.4 Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, 
které Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité 
pro závaznost této Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o této 
Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu 
s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné 
ze Smluvních stran. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení 
této Smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí 
praxe zavedené mezi Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně 
či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě 
výslovně sjednáno jinak. 

9.5 Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma Smluvními 
stranami.  

9.6 Ukáže-li se, nebo stane-li se v budoucnu, kterékoli ustanovení této Smlouvy 
neúčinným, zdánlivým nebo nevykonatelným, zůstávají její zbývající ustanovení 
v platnosti a účinnosti. V takovém případě bude neúčinné, zdánlivé nebo 
nevykonatelné ustanovení nahrazeno ustanovením, které co nejvíce odpovídá vůli 
Smluvních stran obsažené v neúčinném nebo nevykonatelném ustanovení. 

9.7 Tato Smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení. 

9.8 Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této Smlouvy, že odpovídá 
jejich pravé, vážné a svobodné vůli, a že a že byla uzavřena po dosažení 
oboustranné shody o jejím obsahu, když každá ze Smluvních stran měla možnost 
základní podmínky této Smlouvy ovlivnit. Na důkaz čehož připojují své podpisy. 

9.9 Obě Smluvní strany berou na vědomí, že obsah této Smlouvy je důvěrný a že nejsou 
oprávněny sdělovat jakékoliv podobnosti týkající se této Smlouvy, nebo s ní 
související, třetím osobám bez souhlasu druhé Smluvní strany. Výjimku tvoří 
poskytování informací podle příslušných právních předpisů ČR. 

9.10 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem 1.1.2024. Smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Smlouvy v registru smluv, 
dle zákona o registru smluv. Zveřejnění provede Půjčitel. Pro odstranění pochybností 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádná skutečnost ve Smlouvě uvedená 
nepředstavuje jejich obchodní tajemství.  

 

V Praze dne      V Praze dne  

 

 

............................................................      ………………………………………………….. 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra   Digitální a informační agentura 

Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA    Ing. Martin Mesršmíd  
ředitel         ředitel  
 



 10 

 

Přílohy: 

1. Plánek 2. suterénu a 3., 8., 9. patra Budovy  
2. Mapka s vyznačením parkovacích míst 
3. Seznam movitého majetku 
4. Provozní řád Budovy 

 

 
 
 
 
 
 
 



2. Suterén - 2PP

Sociál.
zař. Výtahy

11
40

 

 

 



3. patro

330 Sociální SŠ Sociální
zařízení Výtahy zařízení

a přísl.
a přísluš.



812 813 814 815 816+817 818 819 820 821 822 823

Tech. Zasedací

míst. místnost

OHA

811 824

810 801

809 808 805 804 803 802

DISLOKACE DIA - 8. PATRO

"D" "V"

807 806



912 913 914 915 916 917 918 919 920 921 922 923

Zasedací

místnost

OeG

911 924

910 901

909 908 905 904 903 902907 906

DISLOKACE DIA - 9. PATRO





Příloha č.   

Položka 

č.
Nomenklatura Výrobní číslo Číslo IM Název / Typ Označení (pokračování)

Pořizovací 

hodnota
Aktivace dne NS vlastníka Areál hl. č. Budova Místnost NS vypůjčitele

1 120620000048 #13 Kalkulátor mini stolní složitá funkce CASIO MJ-100 446,40 01.08.2007 2515308001 2105541 1 330 2515000034

2 120629030020 2 Řezačka na papír ruční kotoučová HSM CM3206 1 038,00 01.08.2007 2515308001 2105541 1 330 2515000034

3 180402162023 113 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 6 039,00 01.07.2007 2515308001 2105541 1 330 2515000034

4 180402162023 124 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 6 039,00 01.07.2007 2515308001 2105541 1 330 2515000034

5 180402303954 360 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 5 751,13 20.02.2020 2515308001 2105541 1 330 2515000034

6 180403331096 3500 Ventilátor stolní @ 990,00 31.12.2007 2515308001 2105541 1 330 2515000034

7 180507002555 182 Regál základní kovový 1 pole DO 8 POLIC A NAD ŠÍŘKU 1M 2 052,89 01.07.2007 2515308001 2105541 1 330 2515000034

8 180507002555 181 Regál základní kovový 1 pole DO 8 POLIC A NAD ŠÍŘKU 1M 2 052,89 01.07.2007 2515308001 2105541 1 330 2515000034

9 180507002555 180 Regál základní kovový 1 pole DO 8 POLIC A NAD ŠÍŘKU 1M 2 052,89 01.07.2007 2515308001 2105541 1 330 2515000034

10 180507108001 1069 Schůdky hliníkové do 4 stupňů @ 460,00 01.04.2007 2515308001 2105541 1 330 2515000034

11 100106005013 6 Ukazovátko laserové prezentér 515,00 08.03.2017 2515308001 2105541 1 801 2515000055

12 120904011167 1 Spisovka kožená SP ZV1 6 654,00 15.04.2016 2515308001 2105541 1 801 2515000055

13 120999200907 3 FLIP CHART VARIO ROUND MOBIL 877,25 29.02.2016 2515308001 2105541 1 801 2515000055

14 180401314701 55 Křeslo dvoumístné celočalouněné 8 693,85 11.10.2021 2515308001 2105541 1 801 2515000055

15 180401363008 2548 Křeslo pevné čalouněné dřevěné 4 660,92 11.10.2021 2515308001 2105541 1 801 2515000055

16 180401363008 2549 Křeslo pevné čalouněné dřevěné 4 660,92 11.10.2021 2515308001 2105541 1 801 2515000055

17 180401408002 156 Stůl pod počítač dřevěný 3 731,55 01.04.2007 2515308001 2105541 1 801 2515000055

18 180401446112 162 Stůl kancelářský manipulační 2 651,41 02.11.2015 2515308001 2105541 1 801 2515000055

19 180401446112 163 Stůl kancelářský manipulační 2 651,41 02.11.2015 2515308001 2105541 1 801 2515000055

20 180401498824 1 Stolek konferenční kulatý dřevo+kov 600mm pr.desky, KOV.NOHY,podnoží 4 840,00 11.10.2021 2515308001 2105541 1 801 2515000055

21 180401714109 1302 Stěna věšáková DŘEVĚNÁ 1 228,48 17.12.2009 2515308001 2105541 1 801 2515000055

22 180401714109 1303 Stěna věšáková DŘEVĚNÁ 1 585,63 17.12.2009 2515308001 2105541 1 801 2515000055

23 180401714144 42 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 685,74 01.04.2007 2515308001 2105541 1 801 2515000055

24 180401757052 4587 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @ 5 212,25 01.04.2007 2515308001 2105541 1 801 2515000055

25 180401757052 4596 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @ 5 212,25 01.04.2007 2515308001 2105541 1 801 2515000055

26 180401757052 4634 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @ 5 212,25 01.04.2007 2515308001 2105541 1 801 2515000055

27 180401757055 5963 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 662,00 02.11.2015 2515308001 2105541 1 801 2515000055

28 180402169142 12 Skříň trezorová kovová 3 083,00 27.09.2018 2515308001 2105541 1 801 2515000055

29 180402301154 1 Židle kovová čalouněná konferenční TAURUS C11 336,62 26.09.2012 2515308001 2105541 1 801 2515000055

30 180402301154 2 Židle kovová čalouněná konferenční TAURUS C11 336,62 26.09.2012 2515308001 2105541 1 801 2515000055

31 180402301154 3 Židle kovová čalouněná konferenční TAURUS C11 336,62 26.09.2012 2515308001 2105541 1 801 2515000055

32 180402301154 4 Židle kovová čalouněná konferenční TAURUS C11 336,62 26.09.2012 2515308001 2105541 1 801 2515000055

33 180402301154 5 Židle kovová čalouněná konferenční TAURUS C11 336,62 26.09.2012 2515308001 2105541 1 801 2515000055

34 180402301154 6 Židle kovová čalouněná konferenční TAURUS C11 336,62 26.09.2012 2515308001 2105541 1 801 2515000055

35 180402305302 230 Křeslo manažerské čalouněné 5 445,00 07.09.2015 2515308001 2105541 1 801 2515000055

36 180402316043 2650 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 05.08.2016 2515308001 2105541 1 801 2515000055

37 180402316043 4000 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914,06 21.07.2017 2515308001 2105541 1 801 2515000055

38 180402325041 602 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 04.07.2016 2515308001 2105541 1 801 2515000055

39 180402399981 1035 Křeslo manažerské čalouněné 130 KG, OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 5 211,38 27.09.2018 2515308001 2105541 1 801 2515000055

40 180402447104 178 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 801 2515000055

41 180402447104 81 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 10 393,89 01.07.2007 2515308001 2105541 1 801 2515000055

42 180402447104 39 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 801 2515000055

43 180402702412 17 Trezorek 1dvéř. příruční 3 427,20 01.04.2007 2515308001 2105541 1 801 2515000055

44 180403331176 50 Ventilátor stojanový SENCOR SFN 4044 WH 660,00 29.06.2015 2515308001 2105541 1 801 2515000055

45 180802042122 170 Šňůra prodlužovací 5 m 6-ZÁSUVEK 220V 155,00 11.09.2015 2515308001 2105541 1 801 2515000055

46 180802042193 267 Šňůra prodlužovací 3 m 3 ZÁSUVKY 220V 109,00 13.12.2017 2515308001 2105541 1 801 2515000055

47 180802079476 519 Kabel prodlužovací 5m 5 ZÁSUVEK 129,98 06.05.2020 2515308001 2105541 1 801 2515000055

48 180802079636 121 Kabel prodlužovací 3m 5 ZÁSUVEK 105,00 06.03.2020 2515308001 2105541 1 801 2515000055

49 180802079812 1 Kabel 230V/5M 163,00 24.07.2020 2515308001 2105541 1 801 2515000055

50 180402169142 13 Skříň trezorová kovová 3 083,00 27.09.2018 2515308001 2105541 1 801 2515000055

51 180401711020 400000000442 Věšák stojanový dřevěný @ 914,50 01.04.2007 2515308001 2105541 1 802 2515000055

52 180401724045 1065 Police závěsná-dřevěná 559,69 01.04.2007 2515308001 2105541 1 802 2515000055

53 180401724045 1096 Police závěsná-dřevěná 559,69 01.04.2007 2515308001 2105541 1 802 2515000055

54 180402301101 400000001433 Židle čalouněná kovová @ 487,35 01.04.2007 2515308001 2105541 1 802 2515000055

55 180402301101 400000001386 Židle čalouněná kovová @ 487,35 01.04.2007 2515308001 2105541 1 802 2515000055

56 180402301101 400000001407 Židle čalouněná kovová @ 487,35 01.04.2007 2515308001 2105541 1 802 2515000055

57 180402301101 400000001519 Židle čalouněná kovová @ 487,35 01.04.2007 2515308001 2105541 1 802 2515000055

58 180402325041 2947 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 5 929,00 26.04.2022 2515308001 2105541 1 802 2515000055

59 180402325041 1516 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 426,72 14.09.2017 2515308001 2105541 1 802 2515000055

60 180402325041 2589 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 22.04.2020 2515308001 2105541 1 802 2515000055

61 180402447104 59 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 802 2515000055

62 180402447104 173 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 802 2515000055

63 180402447104 58 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 802 2515000055

64 180403124248 #40001008 Chladnička s mrazákem WHIRPOOL W55VM 1110W1 5 292,54 16.03.2023 2515308001 2105541 1 802 2515000055

65 180802079460 41 Kabel prodlužovací 4 Z/5 M 119,99 22.02.2019 2515308001 2105541 1 802 2515000055

66 180802079476 523 Kabel prodlužovací 5m 5 ZÁSUVEK 129,98 06.05.2020 2515308001 2105541 1 802 2515000055

67 180802079631 114 Kabel prodlužovací 3m 4 ZÁSUVKY 88,99 05.03.2019 2515308001 2105541 1 802 2515000055

68 120628060346 #BEZV.C. Stroj skartovací 220V DAHLE 40204 8 457,90 17.10.2013 2515308001 2105541 1 803 2515000055

69 180401711020 400000000441 Věšák stojanový dřevěný @ 914,50 01.04.2007 2515308001 2105541 1 803 2515000055

70 180401756102 11451 Nástavec stolový dřevěný @ 1 097,69 01.04.2007 2515308001 2105541 1 803 2515000055

71 180402325041 2875 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 5 147,34 30.07.2021 2515308001 2105541 1 803 2515000055

72 180402325041 2949 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 5 929,00 26.04.2022 2515308001 2105541 1 803 2515000055

73 180402325041 2950 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 5 929,00 26.04.2022 2515308001 2105541 1 803 2515000055

74 180402399940 39 Křeslo kancelářské čalouněné pojízdné S PODRUČKAMI 3 509,00 07.09.2015 2515308001 2105541 1 803 2515000055

75 180402447104 17 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 803 2515000055

76 180402447104 53 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 803 2515000055

77 180402447104 54 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 803 2515000055

78 180402447104 55 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 803 2515000055

79 180403111510 #74050587 Chladnička ZANUSSI ZRA 17800 WA 5 690,00 06.03.2018 2515308001 2105541 1 803 2515000055

80 180405618503 234 Lampa stolní elektrická 359,09 01.08.2007 2515308001 2105541 1 803 2515000055

81 180405618503 236 Lampa stolní elektrická 359,09 01.08.2007 2515308001 2105541 1 803 2515000055

82 180802079476 520 Kabel prodlužovací 5m 5 ZÁSUVEK 129,98 06.05.2020 2515308001 2105541 1 803 2515000055

83 180401202003 123541 Skříňka otevřená dřevěná @ 1 474,00 01.04.2007 2515308001 2105541 1 804 2515000034

84 180401498059 56 Stůl jednací, dřev., kov 3 823,87 01.04.2007 2515308001 2105541 1 804 2515000034

85 180401711020 400000000439 Věšák stojanový dřevěný @ 914,50 01.04.2007 2515308001 2105541 1 804 2515000034

86 180401723031 76902 Polička závěsná dřevěná @ 418,58 01.04.2007 2515308001 2105541 1 804 2515000034

87 180401724045 1045 Police závěsná-dřevěná 610,88 01.04.2007 2515308001 2105541 1 804 2515000034

88 180401756102 11447 Nástavec stolový dřevěný @ 1 097,69 01.04.2007 2515308001 2105541 1 804 2515000034

89 180401756102 11448 Nástavec stolový dřevěný @ 1 097,69 01.04.2007 2515308001 2105541 1 804 2515000034

90 180401757052 4636 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @ 5 212,25 01.04.2007 2515308001 2105541 1 804 2515000034

91 180401798011 2 Tabule mobilní FLIP-CHART ECONOMY 2 775,50 31.12.2007 2515308001 2105541 1 804 2515000034

92 180402301101 400000001606 Židle čalouněná kovová @ 487,35 01.04.2007 2515308001 2105541 1 804 2515000034

93 180402302601 403 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 350,00 10.06.2010 2515308001 2105541 1 804 2515000034

94 180402320056 62 Židle kancelářská otoč. čalouněná kovová 1 364,40 14.09.2011 2515308001 2105541 1 804 2515000034

95 180402325041 3064 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 31.12.2022 2515308001 2105541 1 804 2515000034

96 180402325041 2900 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 5 147,34 11.10.2021 2515308001 2105541 1 804 2515000034

97 180402447104 18 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 804 2515000034

98 180402447104 19 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 804 2515000034

99 180402447104 27 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 804 2515000034

100 180402447114 70 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 678,98 01.04.2007 2515308001 2105541 1 804 2515000034

101 180402447114 168 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 678,98 01.04.2007 2515308001 2105541 1 804 2515000034

102 180403124248 #40001011 Chladnička s mrazákem WHIRPOOL W55VM 1110W1 5 292,54 16.03.2023 2515308001 2105541 1 804 2515000034

103 180405219803 46 Lampička stolní 312,05 01.04.2007 2515308001 2105541 1 804 2515000034

104 180405618503 250 Lampa stolní elektrická 359,09 01.08.2007 2515308001 2105541 1 804 2515000034

105 180507108001 1067 Schůdky hliníkové do 4 stupňů @ 460,00 01.04.2007 2515308001 2105541 1 804 2515000034

106 120628060515 #2515-NVC00002 Stroj skartovací DAHLE 40304 TYP1-VYHRAZENÉ 11 459,91 12.03.2020 2515308001 2105541 1 805 2515000034

107 120704032220 #SD24575HD Vazač kroužkové vazby IBIMASTER 115 4 084,08 01.08.2007 2515308001 2105541 1 805 2515000034

108 180401202003 123550 Skříňka otevřená dřevěná @ 1 472,90 01.04.2007 2515308001 2105541 1 805 2515000034

109 180401202003 123571 Skříňka otevřená dřevěná @ 1 472,90 01.04.2007 2515308001 2105541 1 805 2515000034

110 180401711020 400000000465 Věšák stojanový dřevěný @ 1 663,28 01.04.2007 2515308001 2105541 1 805 2515000034

111 180401723031 76904 Polička závěsná dřevěná @ 418,58 01.04.2007 2515308001 2105541 1 805 2515000034

112 180401724045 1074 Police závěsná-dřevěná 559,69 01.04.2007 2515308001 2105541 1 805 2515000034

113 180401724045 1078 Police závěsná-dřevěná 559,69 01.04.2007 2515308001 2105541 1 805 2515000034



114 180402301101 400000001380 Židle čalouněná kovová @ 487,35 01.04.2007 2515308001 2105541 1 805 2515000034

115 180402301101 400000001381 Židle čalouněná kovová @ 487,35 01.04.2007 2515308001 2105541 1 805 2515000034

116 180402325041 2255 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 20.03.2019 2515308001 2105541 1 805 2515000034

117 180402325041 615 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 04.07.2016 2515308001 2105541 1 805 2515000034

118 180402325041 1931 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 05.06.2018 2515308001 2105541 1 805 2515000034

119 180402325041 1747 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 22.03.2018 2515308001 2105541 1 805 2515000034

120 180402447104 34 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 805 2515000034

121 180402447104 29 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 805 2515000034

122 180402447104 35 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 805 2515000034

123 180402447104 36 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 805 2515000034

124 180402447114 73 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 678,98 01.04.2007 2515308001 2105541 1 805 2515000034

125 180402702412 20 Trezorek 1dvéř. příruční 3 427,02 01.04.2007 2515308001 2105541 1 805 2515000034

126 180403111507 #2515-NVC00005 Chladnička ZANUSSI ZRA 22800WA 5 808,00 11.02.2019 2515308001 2105541 1 805 2515000034

127 180403300224 80 Ventilátor stolní SENCOR SFE 4037WH 560,00 14.06.2019 2515308001 2105541 1 805 2515000034

128 180405219803 48 Lampička stolní 312,05 01.04.2007 2515308001 2105541 1 805 2515000034

129 180405618503 245 Lampa stolní elektrická 359,09 01.08.2007 2515308001 2105541 1 805 2515000034

130 180405618503 248 Lampa stolní elektrická 359,09 01.08.2007 2515308001 2105541 1 805 2515000034

131 180401498080 4 Stůl jednací krátký dřevěný LUŽAN 7818 1 402,13 01.07.2007 2515308001 2105541 1 806 2515000055

132 180401724045 1071 Police závěsná-dřevěná 559,69 01.04.2007 2515308001 2105541 1 806 2515000055

133 180401724045 1072 Police závěsná-dřevěná 559,69 01.04.2007 2515308001 2105541 1 806 2515000055

134 180402301101 400000001451 Židle čalouněná kovová @ 776,40 01.07.2007 2515308001 2105541 1 806 2515000055

135 180402301101 400000001452 Židle čalouněná kovová @ 776,40 01.07.2007 2515308001 2105541 1 806 2515000055

136 180402303945 11 Křeslo kancel.čal.synchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 3 388,00 18.12.2014 2515308001 2105541 1 806 2515000055

137 180402325041 321 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 11.12.2015 2515308001 2105541 1 806 2515000055

138 180402325041 2891 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 5 147,34 11.10.2021 2515308001 2105541 1 806 2515000055

139 180402399940 52 Křeslo kancelářské čalouněné pojízdné S PODRUČKAMI 3 509,00 07.09.2015 2515308001 2105541 1 806 2515000055

140 180402447104 33 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 806 2515000055

141 180402447104 164 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 806 2515000055

142 180402447104 165 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 806 2515000055

143 180402447104 166 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 806 2515000055

144 180402447114 63 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 678,98 01.04.2007 2515308001 2105541 1 806 2515000055

145 180402447114 12 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 3 668,45 01.04.2007 2515308001 2105541 1 806 2515000055

146 180403124248 #40001279 Chladnička s mrazákem WHIRPOOL W55VM 1110W1 5 292,54 16.03.2023 2515308001 2105541 1 806 2515000055

147 180802042242 30 Šňůra prodlužovací 5m 5-ZÁSUVEK 1,5MM2, 250V 135,00 28.07.2016 2515308001 2105541 1 806 2515000055

148 132290072069 42 Konvice elektrická varná HYUNDAI VK 302 387,20 27.09.2019 2515308001 2105541 1 807 2515000034

149 180401202003 123565 Skříňka otevřená dřevěná @ 1 472,90 01.04.2007 2515308001 2105541 1 807 2515000034

150 180401711020 400000000459 Věšák stojanový dřevěný @ 1 643,50 01.08.2007 2515308001 2105541 1 807 2515000034

151 180401724045 1067 Police závěsná-dřevěná 559,69 01.04.2007 2515308001 2105541 1 807 2515000034

152 180401724045 1093 Police závěsná-dřevěná 559,69 01.04.2007 2515308001 2105541 1 807 2515000034

153 180402301101 400000001399 Židle čalouněná kovová @ 467,62 01.04.2007 2515308001 2105541 1 807 2515000034

154 180402301101 400000001410 Židle čalouněná kovová @ 487,35 01.04.2007 2515308001 2105541 1 807 2515000034

155 180402302601 326 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 1 970,64 13.07.2009 2515308001 2105541 1 807 2515000034

156 180402302601 327 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 1 970,64 13.07.2009 2515308001 2105541 1 807 2515000034

157 180402325041 2011 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 01.08.2018 2515308001 2105541 1 807 2515000034

158 180402325041 1917 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 05.06.2018 2515308001 2105541 1 807 2515000034

159 180402447104 174 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 807 2515000034

160 180402447104 66 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 807 2515000034

161 180402447104 175 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 807 2515000034

162 180402447104 65 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 807 2515000034

163 180402447114 147 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 3 668,45 01.04.2007 2515308001 2105541 1 807 2515000034

164 180402447114 88 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 678,98 01.04.2007 2515308001 2105541 1 807 2515000034

165 180402714007 4101940 Věšák stojanový kovový @ 1 131,30 01.04.2007 2515308001 2105541 1 807 2515000034

166 180403111796 #2515-NVC00025 Chladnička CROWN GN240 A+ 4 840,00 06.03.2020 2515308001 2105541 1 807 2515000034

167 180405618503 253 Lampa stolní elektrická 359,09 01.08.2007 2515308001 2105541 1 807 2515000034

168 132290072069 250 Konvice elektrická varná HYUNDAI VK 302 387,20 03.06.2021 2515308001 2105541 1 808 2515000034

169 180401363008 802 Křeslo pevné čalouněné dřevěné 2 230,10 01.04.2007 2515308001 2105541 1 808 2515000034

170 180401363008 805 Křeslo pevné čalouněné dřevěné 2 230,10 01.04.2007 2515308001 2105541 1 808 2515000034

171 180401702119 558 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD18MM 653,73 16.08.2018 2515308001 2105541 1 808 2515000034

172 180401756102 11452 Nástavec stolový dřevěný @ 1 240,55 01.04.2007 2515308001 2105541 1 808 2515000034

173 180401756102 11457 Nástavec stolový dřevěný @ 1 240,55 01.04.2007 2515308001 2105541 1 808 2515000034

174 180401799106 2 Tabule na trhací papír 3 420,85 01.08.2007 2515308001 2105541 1 808 2515000034

175 180402306812 24 Křeslo kancelářské čaloun., posuv sedáku 130KG,OTĚR,SYNCHR.MECH. 3 509,00 22.11.2016 2515308001 2105541 1 808 2515000034

176 180402320056 70 Židle kancelářská otoč. čalouněná kovová 1 512,50 30.09.2014 2515308001 2105541 1 808 2515000034

177 180402325041 2893 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 5 147,34 11.10.2021 2515308001 2105541 1 808 2515000034

178 180402325041 2894 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 5 147,34 11.10.2021 2515308001 2105541 1 808 2515000034

179 180402325041 2895 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 5 147,34 11.10.2021 2515308001 2105541 1 808 2515000034

180 180402447104 168 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 808 2515000034

181 180402447104 167 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 808 2515000034

182 180402447104 170 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 808 2515000034

183 180402447104 169 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 808 2515000034

184 180402447114 16 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 3 668,45 01.04.2007 2515308001 2105541 1 808 2515000034

185 180402714009 18 Věšák stojanový chromovaný kovový 300,00 01.08.2007 2515308001 2105541 1 808 2515000034

186 180403124163 #13330081 Chladnička GORENJE RB 491PW 4 750,00 15.02.2022 2515308001 2105541 1 808 2515000034

187 180405618503 254 Lampa stolní elektrická 359,09 01.08.2007 2515308001 2105541 1 808 2515000034

188 180802042227 #2 Šňůra prodluž. 5m/5zás, E0515 EMOS 130,00 23.06.2015 2515308001 2105541 1 808 2515000034

189 180802079607 82 Kabel prodlužovací 5m VYPÍNAČ, 3 ZÁSUVKY 114,21 13.03.2019 2515308001 2105541 1 808 2515000034

190 180402399940 48 Křeslo kancelářské čalouněné pojízdné S PODRUČKAMI 3 509,00 07.09.2015 2515308001 2105541 1 808 2515000034

191 101000012300 1 Obraz reprodukce v rámu KRAJINA S LOĎKOU 233,50 01.04.2007 2515308001 2105541 1 809 2515000034

192 120628013004 #5012021 Stroj skartovací 220 V TAROS 5020CD 9 747,75 31.12.2007 2515308001 2105541 1 809 2515000034

193 120999200814 3 Tabule univerzální FLIP CHART 5 490,00 01.08.2007 2515308001 2105541 1 809 2515000034

194 132290072069 124 Konvice elektrická varná HYUNDAI VK 302 387,20 15.06.2020 2515308001 2105541 1 809 2515000034

195 180401711020 400000000440 Věšák stojanový dřevěný @ 914,50 01.04.2007 2515308001 2105541 1 809 2515000034

196 180401756102 11469 Nástavec stolový dřevěný @ 1 240,55 01.04.2007 2515308001 2105541 1 809 2515000034

197 180402303555 64 Sedačka otočná pojízdná čalouněná kovová S PODRUČKAMI 2 435,93 01.04.2007 2515308001 2105541 1 809 2515000034

198 180402305301 118206 Křeslo manažerské otočné pojízdné čalou. KOVOVÉ @ 6 880,00 01.04.2007 2515308001 2105541 1 809 2515000034

199 180402325041 649 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 04.07.2016 2515308001 2105541 1 809 2515000034

200 180402325041 3071 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 5 929,00 28.02.2023 2515308001 2105541 1 809 2515000034

201 180402400010 #A020007842 Stůl pracovní kovový @ 10 393,89 01.07.2007 2515308001 2105541 1 809 2515000034

202 180402447104 252 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 809 2515000034

203 180402447104 176 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 809 2515000034

204 180402447104 177 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 809 2515000034

205 180402702412 22 Trezorek 1dvéř. příruční 3 427,20 01.04.2007 2515308001 2105541 1 809 2515000034

206 180403111741 #64920113105940083 Chladnička BESS GN 270AA 5 203,00 01.07.2016 2515308001 2105541 1 809 2515000034

207 180403380181 1 Čistička vzduchu SENCOR SHA 8400WH-EUE3 2 490,00 29.03.2022 2515308001 2105541 1 809 2515000034

208 180405618503 247 Lampa stolní elektrická 359,09 01.08.2007 2515308001 2105541 1 809 2515000034

209 180405618503 256 Lampa stolní elektrická 359,09 01.08.2007 2515308001 2105541 1 809 2515000034

210 180507108001 1060 Schůdky hliníkové do 4 stupňů @ 460,00 01.04.2007 2515308001 2105541 1 809 2515000034

211 180802079636 194 Kabel prodlužovací 3m 5 ZÁSUVEK 99,99 29.03.2021 2515308001 2105541 1 809 2515000034

212 180402447114 131 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 3 668,45 01.04.2007 2515308001 2105541 1 809 2515000034

213 180401261840 13 Kontejner 4zás. na kol.,centrál,tuž. dř. 2 855,90 06.10.2009 2515308001 2105541 1 810 2515000034

214 180401400143 42 Stolek pod počítač DŘEVO KOV 1 051,20 03.06.2010 2515308001 2105541 1 810 2515000034

215 180401400143 61 Stolek pod počítač DŘEVO KOV 1 051,20 03.06.2010 2515308001 2105541 1 810 2515000034

216 180401400365 1 Stůl dřevěný, kovový 1600X800 2 273,03 06.10.2009 2515308001 2105541 1 810 2515000034

217 180401400365 5 Stůl dřevěný, kovový 1600X800 2 273,03 06.10.2009 2515308001 2105541 1 810 2515000034

218 180401446108 10081 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 @ TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 026,75 02.08.2016 2515308001 2105541 1 810 2515000034

219 180401446111 328 Stůl kancelářský manipulační 1600X800X730 DESKA LTD 25 MM 2 026,75 07.01.2016 2515308001 2105541 1 810 2515000034

220 180401498027 7 Stůl psací dřevěný korpus LUŽAN 7816 1 694,06 01.08.2007 2515308001 2105541 1 810 2515000034

221 180401711020 400000000405 Věšák stojanový dřevěný @ 1 670,21 01.07.2007 2515308001 2105541 1 810 2515000034

222 180401724045 1047 Police závěsná-dřevěná 610,88 01.04.2007 2515308001 2105541 1 810 2515000034

223 180401724045 1048 Police závěsná-dřevěná 610,88 01.04.2007 2515308001 2105541 1 810 2515000034

224 180401724045 1049 Police závěsná-dřevěná 610,88 01.04.2007 2515308001 2105541 1 810 2515000034

225 180401757055 11631 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 01.03.2017 2515308001 2105541 1 810 2515000034

226 180401757055 11632 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 01.03.2017 2515308001 2105541 1 810 2515000034

227 180401757055 11633 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 01.03.2017 2515308001 2105541 1 810 2515000034

228 180401799176 2 Kontejner ke kancelářskému stolu 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 13.03.2017 2515308001 2105541 1 810 2515000034

229 180402303945 12 Křeslo kancel.čal.synchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 3 388,00 18.12.2014 2515308001 2105541 1 810 2515000034

230 180402305302 155 Křeslo manažerské čalouněné 5 906,22 01.11.2012 2515308001 2105541 1 810 2515000034

231 180402325041 1326 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 10.07.2017 2515308001 2105541 1 810 2515000034



232 180403111536 #70553834A Chladnička SNAIGE R 130 3 751,00 24.03.2017 2515308001 2105541 1 810 2515000034

233 180507387007 2736 Schůdky skládací 529,00 01.08.2015 2515308001 2105541 1 810 2515000034

234 180802079497 10 Kabel prodlužovací 3 Z/10 M 360,00 20.10.2022 2515308001 2105541 1 810 2515000034

235 180802079636 274 Kabel prodlužovací 3m 5 ZÁSUVEK 170,01 08.02.2023 2515308001 2105541 1 810 2515000034

236 180802079636 276 Kabel prodlužovací 3m 5 ZÁSUVEK 170,01 08.02.2023 2515308001 2105541 1 810 2515000034

237 180802079892 13 Kabel prodlužovací 5 Zásuvek/10 m 375,00 20.10.2022 2515308001 2105541 1 810 2515000034

238 180802079892 17 Kabel prodlužovací 5 Zásuvek/10 m 375,00 20.10.2022 2515308001 2105541 1 810 2515000034

239 180802079892 1 Kabel prodlužovací 5 Zásuvek/10 m 375,00 20.10.2022 2515308001 2105541 1 810 2515000034

240 180402447114 181 stolek pod výpočetní techniku 2 678,98 01.08.2007 2515308001 2105541 1 810 2515000034

241 132290072152 77 Konvice elektrická varná CONCEPT RK 3320 568,70 09.02.2023 2515308001 2105541 1 810 2515000034

242 180405760785 #2515-NVC00013 Lampa stolní LED RETLUX RTL 200 650,00 08.02.2023 2515308001 2105541 1 810 2515000034

243 180405760785 #2515-NVC00014 Lampa stolní LED RETLUX RTL 200 650,00 08.02.2023 2515308001 2105541 1 810 2515000034

244 180403331241 509 Ventilátor stojanový SENCOR SFN 4047 720,00 15.07.2022 2515308001 2105541 1 810 2515000034

245 180402325041 2638 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 12.05.2020 2515308001 2105541 1 810 2515000034

246 180402325041 3072 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 5 929,00 28.02.2023 2515308001 2105541 1 810 2515000034

247 180402325041 3073 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 5 929,00 28.02.2023 2515308001 2105541 1 810 2515000034

248 180402325041 3074 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 5 929,00 28.02.2023 2515308001 2105541 1 810 2515000034

249 180402325041 3075 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 5 929,00 28.02.2023 2515308001 2105541 1 810 2515000034

250 180401798012 25 Tabule stojanová FLIPCHART 1 669,80 11.08.2016 2515308001 2105541 1 810 2515000034

251 120622010829 4 Mnikalkulačka zákl. funkce Casio MS 8T 247,25 01.07.2007 2515308001 2105541 1 811 2515000034

252 132290072045 #14 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK 490,00 23.06.2015 2515308001 2105541 1 811 2515000034

253 180401202003 123566 Skříňka otevřená dřevěná @ 1 472,90 01.04.2007 2515308001 2105541 1 811 2515000034

254 180401266013 11 Skříňka dřevěná žaluziová 5 545,76 01.07.2007 2515308001 2105541 1 811 2515000034

255 180401266013 28 Skříňka dřevěná žaluziová 5 545,76 01.08.2007 2515308001 2105541 1 811 2515000034

256 180401400129 1 Stolek pod tiskárnu DŘEVĚNÝ CHERRY 56 7 486,00 01.07.2007 2515308001 2105541 1 811 2515000034

257 180401418103 400000000246 Stolek konferenční dřevěný @ 1 621,32 01.07.2007 2515308001 2105541 1 811 2515000034

258 180401724045 992 Police závěsná-dřevěná 559,69 01.04.2007 2515308001 2105541 1 811 2515000034

259 180401724045 1090 Police závěsná-dřevěná 533,73 01.07.2007 2515308001 2105541 1 811 2515000034

260 180401756102 11465 Nástavec stolový dřevěný @ 1 097,69 01.04.2007 2515308001 2105541 1 811 2515000034

261 180402301101 400000001515 Židle čalouněná kovová @ 487,35 01.04.2007 2515308001 2105541 1 811 2515000034

262 180402301101 400000001603 Židle čalouněná kovová @ 487,35 01.04.2007 2515308001 2105541 1 811 2515000034

263 180402325041 2578 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 22.04.2020 2515308001 2105541 1 811 2515000034

264 180402447104 269 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 811 2515000034

265 180402447104 285 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 5 222,26 01.04.2007 2515308001 2105541 1 811 2515000034

266 180402447104 271 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 811 2515000034

267 180402714007 4101938 Věšák stojanový kovový @ 1 934,23 01.04.2007 2515308001 2105541 1 811 2515000034

268 180403124332 #1150138 Chladnička s mrazícím boxem Philco PTB 1931 6 290,00 25.08.2021 2515308001 2105541 1 811 2515000034

269 180402325041 1336 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 10.07.2017 2515308001 2105541 1 811 2515000034

270 211509021283 #0B6THSGK700063 12100203 Monitor barevný 65", LCD SAMSUNG 52 272,00 19.09.2018 2515103000 2105541 1 812 2515000034

271 180401498259 1 Stůl kancelářský manipulační 1000X700X730 LTD 2 651,41 09.05.2016 2515308001 2105541 1 812 2515000034

272 180401498260 1 Stůl kancelářský manipulační 1500X700X730 2 651,41 09.05.2016 2515308001 2105541 1 812 2515000034

273 180401798010 1 Tabule FLIPCHART 801 BASIC 1 998,00 26.05.2008 2515308001 2105541 1 812 2515000034

274 180402303955 118 Křeslo manažerské síťované 130KG, OPĚRÁK A SEDÁK, SÍŤOVINA 14 333,66 13.10.2020 2515308001 2105541 1 812 2515000034

275 180402305057 1 Křeslo čalouněné, imitace kůže VANCOUVER BOX VB1 E-10 9 438,00 20.05.2016 2515308001 2105541 1 812 2515000034

276 180402305057 2 Křeslo čalouněné, imitace kůže VANCOUVER BOX VB1 E-10 9 438,00 20.05.2016 2515308001 2105541 1 812 2515000034

277 180402316043 2332 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 09.05.2016 2515308001 2105541 1 812 2515000034

278 180402316043 2325 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 09.05.2016 2515308001 2105541 1 812 2515000034

279 180402316043 2331 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 09.05.2016 2515308001 2105541 1 812 2515000034

280 180402316043 2334 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 09.05.2016 2515308001 2105541 1 812 2515000034

281 180402316043 2333 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 09.05.2016 2515308001 2105541 1 812 2515000034

282 180402316043 2329 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 09.05.2016 2515308001 2105541 1 812 2515000034

283 180402316043 2328 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 09.05.2016 2515308001 2105541 1 812 2515000034

284 180402316043 2327 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 09.05.2016 2515308001 2105541 1 812 2515000034

285 180402316043 2326 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 09.05.2016 2515308001 2105541 1 812 2515000034

286 180402447104 37 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 812 2515000034

287 180402447116 10 Stolek konferenční PROSKLENÝ KOVOVÝ 2 600,00 01.04.2007 2515308001 2105541 1 812 2515000034

288 180402598027 1 Pohovka čalouněná, imitace kůže VANCOUVER BOX VB2,5, E-10 12 100,00 20.05.2016 2515308001 2105541 1 812 2515000034

289 120704230817 9 Laminátor ARTA G15HD A3 2 374,31 21.07.2022 2515308001 2105541 1 813 2515000034

290 120627001540 #217531666D1 Vazač kroužkové vazby OPERA 25 7 140,00 01.08.2007 2515308001 2105541 1 813 2515000034

291 120628010356 #240166948D Stroj skartovací 220 V HSM  125.2 12 651,55 01.08.2007 2515308001 2105541 1 813 2515000034

292 132290061033 #2515-NVC00005 Kávovar elektrický DELONGHI, ETAM 29.660 SB 12 590,00 11.06.2020 2515308001 2105541 1 813 2515000034

293 132290072069 226 Konvice elektrická varná HYUNDAI VK 302 387,20 03.06.2021 2515308001 2105541 1 813 2515000034

294 132290160063 #2515-NVC00001 Opékač topinek elektrický SENCOR STS 2604 399,00 19.07.2019 2515308001 2105541 1 813 2515000034

295 180401202003 123819 Skříňka otevřená dřevěná @ 1 580,00 01.08.2007 2515308001 2105541 1 813 2515000034

296 180401262139 5 Knihovnička dřevěná závěsná otevřená 1 945,90 01.08.2007 2515308001 2105541 1 813 2515000034

297 180401262139 6 Knihovnička dřevěná závěsná otevřená 1 945,90 01.08.2007 2515308001 2105541 1 813 2515000034

298 180401262139 7 Knihovnička dřevěná závěsná otevřená 1 945,90 01.08.2007 2515308001 2105541 1 813 2515000034

299 180401262139 8 Knihovnička dřevěná závěsná otevřená 1 945,90 01.08.2007 2515308001 2105541 1 813 2515000034

300 180401400159 13 Stolek pod výpočetní techniku DŘEVĚNÝ 1 470,00 01.08.2007 2515308001 2105541 1 813 2515000034

301 180401401258 282 Stůl konferenční kruhový 700X650MM 3 872,00 25.03.2021 2515308001 2105541 1 813 2515000034

302 180401699030 34 Paravan 2 783,00 25.09.2015 2515308001 2105541 1 813 2515000034

303 180401711020 400000000406 Věšák stojanový dřevěný @ 1 670,21 01.07.2007 2515308001 2105541 1 813 2515000034

304 180401724045 1077 Police závěsná-dřevěná 533,73 01.07.2007 2515308001 2105541 1 813 2515000034

305 180401724045 1073 Police závěsná-dřevěná 559,69 01.04.2007 2515308001 2105541 1 813 2515000034

306 180401757052 4794 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @ 4 470,00 01.07.2007 2515308001 2105541 1 813 2515000034

307 180401757052 4795 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @ 4 470,00 01.07.2007 2515308001 2105541 1 813 2515000034

308 180401899035 1 Souprava sedací PAGA 28 664,00 01.04.2007 2515308001 2105541 1 813 2515000034

309 180402231306 5 Skříňka kovová policová 2 123,55 29.06.2016 2515308001 2105541 1 813 2515000034

310 180402316043 2330 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 09.05.2016 2515308001 2105541 1 813 2515000034

311 180402325041 1313 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,09 17.05.2017 2515308001 2105541 1 813 2515000034

312 180402379017 29 Křeslo kancelářské čalouněné pojízdné S PODRUČKAMI KOVOVÉ 3 388,00 02.03.2015 2515308001 2105541 1 813 2515000034

313 180402400010 #A020007194 Stůl pracovní kovový @ 6 090,00 01.07.2007 2515308001 2105541 1 813 2515000034

314 180402400010 #A020007195 Stůl pracovní kovový @ 6 090,00 01.07.2007 2515308001 2105541 1 813 2515000034

315 180402702412 11 Trezorek 1dvéř. příruční 3 427,20 01.04.2007 2515308001 2105541 1 813 2515000034

316 180402799023 56 Police kovová 567,49 25.09.2015 2515308001 2105541 1 813 2515000034

317 180402799023 57 Police kovová 567,49 25.09.2015 2515308001 2105541 1 813 2515000034

318 180402799023 58 Police kovová 567,49 25.09.2015 2515308001 2105541 1 813 2515000034

319 180402799023 59 Police kovová 567,49 25.09.2015 2515308001 2105541 1 813 2515000034

320 180402799023 60 Police kovová 567,49 25.09.2015 2515308001 2105541 1 813 2515000034

321 180402799023 61 Police kovová 567,49 25.09.2015 2515308001 2105541 1 813 2515000034

322 180403112109 #133001O1608111051 Chladnička GODDESS RSD0124GW8 5 550,00 14.03.2017 2515308001 2105541 1 813 2515000034

323 180403380181 2 Čistička vzduchu SENCOR SHA 8400WH-EUE3 2 490,00 13.04.2022 2515308001 2105541 1 813 2515000034

324 180403380184 1 Zvlhčovač vzduchu SENCOR SHF 3000wh 2 500,00 13.04.2022 2515308001 2105541 1 813 2515000034

325 180802079460 59 Kabel prodlužovací 4 Z/5 M 119,99 22.02.2019 2515308001 2105541 1 813 2515000034

326 180402325041 3070 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 5 929,00 28.02.2023 2515308001 2105541 1 814 2515000034

327 120704230192 1 Vazač OPUS LEADER SCVA1012 2 945,50 30.05.2008 2515308001 2105541 1 814 2515000034

328 180401723031 76867 Polička závěsná dřevěná @ 332,80 01.04.2007 2515308001 2105541 1 814 2515000034

329 180401723031 76862 Polička závěsná dřevěná @ 332,80 01.04.2007 2515308001 2105541 1 814 2515000034

330 180401723031 76884 Polička závěsná dřevěná @ 332,80 01.04.2007 2515308001 2105541 1 814 2515000034

331 180401756102 11443 Nástavec stolový dřevěný @ 1 097,69 01.04.2007 2515308001 2105541 1 814 2515000034

332 180402301101 400000001529 Židle čalouněná kovová @ 487,35 01.04.2007 2515308001 2105541 1 814 2515000034

333 180402301101 400000001526 Židle čalouněná kovová @ 487,35 01.04.2007 2515308001 2105541 1 814 2515000034

334 180402301101 400000001379 Židle čalouněná kovová @ 487,35 01.04.2007 2515308001 2105541 1 814 2515000034

335 180402301101 400000001437 Židle čalouněná kovová @ 487,35 01.04.2007 2515308001 2105541 1 814 2515000034

336 180402325041 1729 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 22.03.2018 2515308001 2105541 1 814 2515000034

337 180402325041 2504 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 25.09.2019 2515308001 2105541 1 814 2515000034

338 180402325041 1730 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 22.03.2018 2515308001 2105541 1 814 2515000034

339 180402447104 259 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 814 2515000034

340 180402447104 253 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 814 2515000034

341 180402447104 258 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 814 2515000034

342 180402447114 107 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 3 668,45 01.04.2007 2515308001 2105541 1 814 2515000034

343 180402447114 108 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 3 668,45 01.04.2007 2515308001 2105541 1 814 2515000034

344 180402447114 30 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 678,98 01.04.2007 2515308001 2105541 1 814 2515000034

345 180402714009 30 Věšák stojanový chromovaný kovový 387,10 01.04.2007 2515308001 2105541 1 814 2515000034

346 180403124248 #37001166 Chladnička s mrazákem WHIRPOOL W55VM 1110W1 5 292,54 16.03.2023 2515308001 2105541 1 814 2515000034

347 180402305301 118220 Křeslo manažerské otočné pojízdné čalou. KOVOVÉ @ 2 915,50 01.04.2007 2515308001 2105541 1 817 2515000055

348 180402399940 49 Křeslo kancelářské čalouněné pojízdné S PODRUČKAMI 3 509,00 07.09.2015 2515308001 2105541 1 817 2515000055

349 180402447114 110 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 3 668,45 01.04.2007 2515308001 2105541 1 817 2515000055



350 180402168033 #2515-0003 11800267 Skříň ohnivzdorná 2 dveře A 865/875 15 200,00 01.04.2007 2515308001 2105541 1 817 2515000055

351 180402399971 450 Židle kovová konferenční čalouněná 80,00 01.04.2017 2515308001 2105541 1 817 2515000055

352 180402399971 348 Židle kovová konferenční čalouněná 220,00 18.12.2019 2515308001 2105541 1 817 2515000055

353 180402325041 1366 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 20.07.2017 2515308001 2105541 1 817 2515000055

354 180402305055 4611269 Křeslo manažerské synchr.mech.5p.blokace NOSNOST 130KG,ZESÍL.KŘÍŽ.OTĚR @ 5 445,00 11.12.2015 2515308001 2105541 1 817 2515000055

355 180401446111 473 Stůl kancelářský manipulační 1600X800X730 DESKA LTD 25 MM 715,30 01.07.2007 2515308001 2105541 1 817 2515000055

356 180402447114 83 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 678,98 01.04.2007 2515308001 2105541 1 817 2515000055

357 180402447115 3 Stolek pod výpočetní techniku DŘEVO KOV 3 668,45 15.12.2008 2515308001 2105541 1 817 2515000055

358 180401714197 57 Kontejner zásuvk.  - centr. zamykání 2 662,00 25.09.2015 2515308001 2105541 1 817 2515000055

359 180401714197 55 Kontejner zásuvk.  - centr. zamykání 2 662,00 25.09.2015 2515308001 2105541 1 817 2515000055

360 180402400802 43 Stůl pracovní přídavný kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 1 150,20 01.04.2007 2515308001 2105541 1 818 2515000055

361 180402702410 4 11800237 Trezor 1dveřový NEUTRON 26 681,40 01.04.2007 2515308001 2105541 1 818 2515000055

362 180402399971 383 Židle kovová konferenční čalouněná 80,00 01.04.2017 2515308001 2105541 1 818 2515000055

363 180402399971 349 Židle kovová konferenční čalouněná 220,00 18.12.2019 2515308001 2105541 1 818 2515000055

364 180402325041 2154 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 27.09.2018 2515308001 2105541 1 818 2515000055

365 180402447114 149 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 3 668,45 01.04.2007 2515308001 2105541 1 818 2515000055

366 180401714197 36 Kontejner zásuvk.  - centr. zamykání 2 662,00 25.09.2015 2515308001 2105541 1 818 2515000055

367 120628010359 #230031565D Stroj skartovací 220 V HSM  105.2 8 693,00 01.08.2007 2515308001 2105541 1 819 2515000034

368 120628060393 #2515-NVC00006 Stroj skartovací AT-70C 10 635,90 21.06.2018 2515308001 2105541 1 819 2515000034

369 121405521061 7 Hodiny nástěnné bateriové 395,02 01.04.2007 2515308001 2105541 1 819 2515000034

370 132290071859 54 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK 495,00 17.05.2016 2515308001 2105541 1 819 2515000034

371 160701000224 23 Schůdky sklopné 5 stup.kov. 1 240,84 01.07.2007 2515308001 2105541 1 819 2515000034

372 180401100877 3 Skříň vícedvéřová dřevěná 5 854,86 01.04.2007 2515308001 2105541 1 819 2515000034

373 180401126031 4 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 581,40 01.04.2007 2515308001 2105541 1 819 2515000034

374 180401186398 1 Skříň policová vložka dřev. 4 335,36 14.11.2008 2515308001 2105541 1 819 2515000034

375 180401248246 1 Skříňka policová otevřená 3 police dř. 3 109,87 17.12.2008 2515308001 2105541 1 819 2515000034

376 180401296147 45 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 761,51 01.04.2007 2515308001 2105541 1 819 2515000034

377 180401363071 153 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1 585,98 01.07.2007 2515308001 2105541 1 819 2515000034

378 180401711020 400000000458 Věšák stojanový dřevěný @ 1 643,50 01.08.2007 2515308001 2105541 1 819 2515000034

379 180401714144 41 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 271,53 01.04.2007 2515308001 2105541 1 819 2515000034

380 180401714144 40 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 271,53 01.04.2007 2515308001 2105541 1 819 2515000034

381 180401714169 5 Kontejner pojízdný dřevěný 4 690,41 14.11.2008 2515308001 2105541 1 819 2515000034

382 180401757055 12877 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 01.08.2018 2515308001 2105541 1 819 2515000034

383 180401799034 24 Kontejner dřevěný 2 188,80 03.06.2010 2515308001 2105541 1 819 2515000034

384 180401799034 26 Kontejner dřevěný 2 188,80 03.06.2010 2515308001 2105541 1 819 2515000034

385 180402301101 400000001387 Židle čalouněná kovová @ 487,35 01.04.2007 2515308001 2105541 1 819 2515000034

386 180402302601 339 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 1 970,64 13.07.2009 2515308001 2105541 1 819 2515000034

387 180402325013 1804 Křeslo kancelářské otočné čalouněné S PODRUČKAMI 5 321,58 23.05.2015 2515308001 2105541 1 819 2515000034

388 180402325041 1762 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 22.03.2018 2515308001 2105541 1 819 2515000034

389 180402379016 32 Sedačka otočná pojízdná čalouněná KOVOVÁ 2 098,07 01.08.2007 2515308001 2105541 1 819 2515000034

390 180402447104 256 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 819 2515000034

391 180402447104 137 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 10 393,89 01.07.2007 2515308001 2105541 1 819 2515000034

392 180402447104 129 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 10 393,89 01.07.2007 2515308001 2105541 1 819 2515000034

393 180402447104 302 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.08.2007 2515308001 2105541 1 819 2515000034

394 180403111638 #94550040 Chladnička ELECTROLUX ERC 2000 W 6 907,20 02.07.2010 2515308001 2105541 1 819 2515000034

395 101000012251 2 3200066 Obraz originál AUTOR NEZNÁMÝ 2 000,00 01.04.2007 2515308001 2105541 1 820 2515000034

396 101000012712 1 3200261 Obraz originál LES 2 000,00 01.04.2007 2515308001 2105541 1 820 2515000034

397 101000012260 3 3200262 Obraz originál JARO 2 000,00 01.04.2007 2515308001 2105541 1 820 2515000034

398 100500613567 33 Roll UP s potiskem a logem-propag. před. 100X200CM 2 178,50 15.12.2021 2515101003 2105541 1 820 2515000034

399 101000012353 1 Obraz reprodukce v rámu POLE S DĚLNÍKY 233,50 01.04.2007 2515308001 2105541 1 820 2515000034

400 120628010700 #F000503D Stroj skartovací 220 V JAWS S1 6 414,07 01.04.2007 2515308001 2105541 1 820 2515000034

401 132290071859 34 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK 495,00 19.04.2016 2515308001 2105541 1 820 2515000034

402 160701000224 11 Schůdky sklopné 5 stup.kov. 1 240,84 01.07.2007 2515308001 2105541 1 820 2515000034

403 180401299238 43 Skříňka kontejnerová LUŽAN 5344 dřev. 1 733,09 01.08.2007 2515308001 2105541 1 820 2515000034

404 180401313096 1 Křeslo YORK, čal. ot. na kol. kov 4 229,26 13.07.2009 2515308001 2105541 1 820 2515000034

405 180401400143 22 Stolek pod počítač DŘEVO KOV 3 408,95 01.07.2007 2515308001 2105541 1 820 2515000034

406 180401408002 160 Stůl pod počítač dřevěný 3 930,36 01.04.2007 2515308001 2105541 1 820 2515000034

407 180401711020 400000000407 Věšák stojanový dřevěný @ 1 670,21 01.07.2007 2515308001 2105541 1 820 2515000034

408 180402316043 3970 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914,06 21.07.2017 2515308001 2105541 1 820 2515000034

409 180402316043 3971 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914,06 21.07.2017 2515308001 2105541 1 820 2515000034

410 180402316043 3972 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914,06 21.07.2017 2515308001 2105541 1 820 2515000034

411 180402316043 3973 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914,06 21.07.2017 2515308001 2105541 1 820 2515000034

412 180402325041 1303 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 17.05.2017 2515308001 2105541 1 820 2515000034

413 180402325041 1518 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 426,72 14.09.2017 2515308001 2105541 1 820 2515000034

414 180402325041 2254 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 20.03.2019 2515308001 2105541 1 820 2515000034

415 180402400010 #A020007839 Stůl pracovní kovový @ 10 393,89 01.07.2007 2515308001 2105541 1 820 2515000034

416 180402447104 235 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 820 2515000034

417 180402447104 266 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 820 2515000034

418 180402447104 261 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 820 2515000034

419 180402447114 128 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 3 668,45 01.04.2007 2515308001 2105541 1 820 2515000034

420 180402447114 62 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 678,98 01.04.2007 2515308001 2105541 1 820 2515000034

421 180402799075 4 Tabule magnetická nástěnná 90X60 2 991,09 01.04.2007 2515308001 2105541 1 820 2515000034

422 180403111617 #12780420042 Chladnička monoklimatická CROWN GN1201A+ 3 025,00 11.05.2016 2515308001 2105541 1 820 2515000034

423 180802079460 67 Kabel prodlužovací 4 Z/5 M 119,99 22.02.2019 2515308001 2105541 1 820 2515000034

424 180401313096 11 Křeslo YORK, čal. ot. na kol. kov 4 229,26 13.07.2009 2515308001 2105541 1 821 2515000055

425 180401724045 988 Police závěsná-dřevěná 559,69 01.04.2007 2515308001 2105541 1 821 2515000055

426 180401724045 991 Police závěsná-dřevěná 559,69 01.04.2007 2515308001 2105541 1 821 2515000055

427 180402302601 341 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 1 970,64 13.07.2009 2515308001 2105541 1 821 2515000055

428 180402379019 2 Křeslo kancelářské pojízdné otočné KOVOVÉ 3 388,00 06.05.2014 2515308001 2105541 1 821 2515000055

429 180402447104 283 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 821 2515000055

430 180402447104 295 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 821 2515000055

431 180402447104 296 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 821 2515000055

432 180402702413 4 Trezorek pancéřový nábytkový 5 200,00 01.04.2007 2515308001 2105541 1 821 2515000055

433 180402714007 4101942 Věšák stojanový kovový @ 1 934,23 01.04.2007 2515308001 2105541 1 821 2515000055

434 180403124248 #37001331 Chladnička s mrazákem WHIRPOOL W55VM 1110W1 5 292,54 16.03.2023 2515308001 2105541 1 821 2515000055

435 180401798012 31 Tabule stojanová FLIPCHART 1 851,30 11.07.2018 2515308001 2105541 1 822 2515000055

436 120628010105 #157183 Stroj skartovací 220 V DAHLE 20100 PS 7 600,00 01.04.2007 2515308001 2105541 1 822 2515000055

437 121405521061 30 Hodiny nástěnné bateriové 395,02 01.04.2007 2515308001 2105541 1 822 2515000055

438 132290072069 231 Konvice elektrická varná HYUNDAI VK 302 387,20 03.06.2021 2515308001 2105541 1 822 2515000055

439 180401186132 4 Skříň uzavřená, dřev. 1 439,90 05.06.2009 2515308001 2105541 1 822 2515000055

440 180401201110 301454 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 3 784,20 05.06.2009 2515308001 2105541 1 822 2515000055

441 180401261846 29 Skříňka dřevěná rohová 1 963,50 05.06.2009 2515308001 2105541 1 822 2515000055

442 180401400462 5 Stůl přídavný, dřev., kov 2 011,10 05.06.2009 2515308001 2105541 1 822 2515000055

443 180401400478 1 Stůl s podnoží DŘEV., KOV 5 819,10 05.06.2009 2515308001 2105541 1 822 2515000055

444 180401498059 14 Stůl jednací, dřev., kov 4 697,00 12.12.2007 2515308001 2105541 1 822 2515000055

445 180401799034 246 Kontejner dřevěný 2 820,30 05.06.2009 2515308001 2105541 1 822 2515000055

446 180402400802 73 Stůl pracovní přídavný kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 2 356,20 05.06.2009 2515308001 2105541 1 822 2515000055

447 180403111510 #03940201 Chladnička ZANUSSI ZRA 17800 WA 4 840,00 10.08.2021 2515308001 2105541 1 822 2515000055

448 180402316078 131 Židle konferenční kovová čalouněná 7 200,00 29.09.2015 2515308001 2105541 1 822 2515000055

449 180402316078 138 Židle konferenční kovová čalouněná 7 200,00 29.09.2015 2515308001 2105541 1 822 2515000055

450 180402316078 142 Židle konferenční kovová čalouněná 7 200,00 29.09.2015 2515308001 2105541 1 822 2515000055

451 180401300083 186 křeslo klubové čalouněné   5 384,50 04.04.2023 2515308001 2105541 1 822 2515000055

452 180401300083 187 křeslo klubové čalouněné   5 384,50 04.04.2023 2515308001 2105541 1 822 2515000055

453 180402303954 1644 křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 8 676,91 04.04.2023 2515308001 2105541 1 822 2515000055

454 180402714007 4103161 věšák stojanový kovový 1 367,30 05.04.2023 2515308001 2105541 1 822 2515000055

455 180401498078 1 Stůl jednací dřevěný, kov 140X80 4 001,91 17.12.2008 2515308001 2105541 1 823 2515000055

456 180401498078 2 Stůl jednací dřevěný, kov 140X80 4 001,91 17.12.2008 2515308001 2105541 1 823 2515000055

457 180401498078 3 Stůl jednací dřevěný, kov 140X80 4 001,91 17.12.2008 2515308001 2105541 1 823 2515000055

458 180401498078 4 Stůl jednací dřevěný, kov 140X80 4 001,91 17.12.2008 2515308001 2105541 1 823 2515000055

459 180401498078 5 Stůl jednací dřevěný, kov 140X80 4 001,91 17.12.2008 2515308001 2105541 1 823 2515000055

460 180401498078 6 Stůl jednací dřevěný, kov 140X80 4 001,91 17.12.2008 2515308001 2105541 1 823 2515000055

461 180401498079 1 Stůl jednací dřevěný, kov 160X80 4 430,31 17.12.2008 2515308001 2105541 1 823 2515000055

462 180401498079 2 Stůl jednací dřevěný, kov 160X80 4 430,31 17.12.2008 2515308001 2105541 1 823 2515000055

463 180401711020 400000000437 Věšák stojanový dřevěný @ 1 670,21 01.04.2007 2515308001 2105541 1 823 2515000055

464 180401714107 11797 Stěna věšáková 600X18X1200 658,24 03.09.2020 2515308001 2105541 1 823 2515000055

465 180401724045 1087 Police závěsná-dřevěná 559,69 01.04.2007 2515308001 2105541 1 823 2515000055

466 180401799110 1 Tabule FLIPCHART ECO STANDARD F 5100 1 844,50 24.01.2008 2515308001 2105541 1 823 2515000055

467 180402316043 1370 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 13.10.2015 2515308001 2105541 1 823 2515000055



468 180402316043 1373 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 13.10.2015 2515308001 2105541 1 823 2515000055

469 180402316043 3994 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914,06 21.07.2017 2515308001 2105541 1 823 2515000055

470 180402316043 3995 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914,06 21.07.2017 2515308001 2105541 1 823 2515000055

471 180402316043 3996 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914,06 21.07.2017 2515308001 2105541 1 823 2515000055

472 180402316043 3997 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914,06 21.07.2017 2515308001 2105541 1 823 2515000055

473 180402316043 3998 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914,06 21.07.2017 2515308001 2105541 1 823 2515000055

474 180402316043 3999 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914,06 21.07.2017 2515308001 2105541 1 823 2515000055

475 180402316043 4001 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914,06 21.07.2017 2515308001 2105541 1 823 2515000055

476 180402316043 4002 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914,06 21.07.2017 2515308001 2105541 1 823 2515000055

477 180402316043 4005 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914,06 21.07.2017 2515308001 2105541 1 823 2515000055

478 180402316043 4006 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914,06 21.07.2017 2515308001 2105541 1 823 2515000055

479 180402316043 4007 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914,06 21.07.2017 2515308001 2105541 1 823 2515000055

480 180402316043 4008 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914,06 21.07.2017 2515308001 2105541 1 823 2515000055

481 180402316043 4009 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914,06 21.07.2017 2515308001 2105541 1 823 2515000055

482 180402316043 4003 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914,06 21.07.2017 2515308001 2105541 1 823 2515000055

483 180402316043 1368 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 13.10.2015 2515308001 2105541 1 823 2515000055

484 180402316043 1369 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 13.10.2015 2515308001 2105541 1 823 2515000055

485 180402316043 3168 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 07.12.2016 2515308001 2105541 1 823 2515000055

486 180402316043 3182 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 07.12.2016 2515308001 2105541 1 823 2515000055

487 180402447114 127 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 3 668,45 01.04.2007 2515308001 2105541 1 823 2515000055

488 180402447114 6 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 3 668,45 01.04.2007 2515308001 2105541 1 823 2515000055

489 180402447114 105 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 678,98 01.04.2007 2515308001 2105541 1 823 2515000055

490 180402447114 148 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 3 668,45 01.04.2007 2515308001 2105541 1 823 2515000055

491 180402702412 21 Trezorek 1dvéř. příruční 3 427,02 01.04.2007 2515308001 2105541 1 823 2515000055

492 180402702413 2 Trezorek pancéřový nábytkový 5 200,00 01.04.2007 2515308001 2105541 1 823 2515000055

493 180405618503 230 Lampa stolní elektrická 359,09 01.08.2007 2515308001 2105541 1 823 2515000055

494 180802079476 517 Kabel prodlužovací 5m 5 ZÁSUVEK 129,98 06.05.2020 2515308001 2105541 1 823 2515000055

495 180802079476 518 Kabel prodlužovací 5m 5 ZÁSUVEK 129,98 06.05.2020 2515308001 2105541 1 823 2515000055

496 180802079476 521 Kabel prodlužovací 5m 5 ZÁSUVEK 129,98 06.05.2020 2515308001 2105541 1 823 2515000055

497 180802079636 120 Kabel prodlužovací 3m 5 ZÁSUVEK 105,00 06.03.2020 2515308001 2105541 1 823 2515000055

498 120628010346 #220085434D Stroj skartovací 220 V HSM 105.2C 10 616,00 01.07.2007 2515308001 2105541 1 824 2515000055

499 120704032012 #LK06949D Vazač kroužkové vazby DOCUBIND P 100 8 527,75 01.07.2007 2515308001 2105541 1 824 2515000055

500 120704230405 #2515-NVC00004 Laminátor DSB 336 SUPER 2 299,00 13.11.2017 2515308001 2105541 1 824 2515000055

501 132290072069 38 Konvice elektrická varná HYUNDAI VK 302 387,20 27.09.2019 2515308001 2105541 1 824 2515000055

502 132291080091 #151023S02 Kávovar elektrický DE LONGHI ECAM 25.462B 17 386,49 24.08.2015 2515308001 2105541 1 824 2515000055

503 160801000472 10 Lékárnička nástěnná ZM-20 659,00 13.04.2018 2515308001 2105541 1 824 2515000055

504 180401100877 4 Skříň vícedvéřová dřevěná 5 854,86 01.04.2007 2515308001 2105541 1 824 2515000055

505 180401202003 123543 Skříňka otevřená dřevěná @ 1 472,90 01.04.2007 2515308001 2105541 1 824 2515000055

506 180401202003 123564 Skříňka otevřená dřevěná @ 1 472,90 01.04.2007 2515308001 2105541 1 824 2515000055

507 180401202003 123570 Skříňka otevřená dřevěná @ 1 472,90 01.04.2007 2515308001 2105541 1 824 2515000055

508 180401714109 1307 Stěna věšáková DŘEVĚNÁ 2 303,00 15.12.2008 2515308001 2105541 1 824 2515000055

509 180401724045 1051 Police závěsná-dřevěná 559,69 01.04.2007 2515308001 2105541 1 824 2515000055

510 180401724045 1084 Police závěsná-dřevěná 559,69 01.04.2007 2515308001 2105541 1 824 2515000055

511 180401756102 11460 Nástavec stolový dřevěný @ 1 240,55 01.07.2007 2515308001 2105541 1 824 2515000055

512 180401757055 15497 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 31.08.2020 2515308001 2105541 1 824 2515000055

513 180401757055 5962 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 662,00 02.11.2015 2515308001 2105541 1 824 2515000055

514 180401757055 5964 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 662,00 02.11.2015 2515308001 2105541 1 824 2515000055

515 180402316043 4004 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914,06 21.07.2017 2515308001 2105541 1 824 2515000055

516 180402316043 3167 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 07.12.2016 2515308001 2105541 1 824 2515000055

517 180402325041 2948 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 5 929,00 26.04.2022 2515308001 2105541 1 824 2515000055

518 180402379017 16 Křeslo kancelářské čalouněné pojízdné S PODRUČKAMI KOVOVÉ 3 388,00 02.07.2014 2515308001 2105541 1 824 2515000055

519 180402447104 38 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 824 2515000055

520 180402447104 67 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 824 2515000055

521 180402447114 157 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 3 187,50 01.07.2007 2515308001 2105541 1 824 2515000055

522 180402447114 11 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 3 668,45 01.04.2007 2515308001 2105541 1 824 2515000055

523 180402702413 3 Trezorek pancéřový nábytkový 5 200,00 01.04.2007 2515308001 2105541 1 824 2515000055

524 180403124301 #11250014 Chladnička LORD R5 7 823,86 16.03.2023 2515308001 2105541 1 824 2515000055

525 180403331176 53 Ventilátor stojanový SENCOR SFN 4044 WH 660,00 29.06.2015 2515308001 2105541 1 824 2515000055

526 180407685003 9 Podložka pod nohy WEDO ERGOSWING 840,91 11.09.2018 2515308001 2105541 1 824 2515000055

527 180802042242 34 Šňůra prodlužovací 5m 5-ZÁSUVEK 1,5MM2, 250V 135,00 28.07.2016 2515308001 2105541 1 824 2515000055

528 211509021283 #0B6THSGK700059 12100202 Monitor barevný 65", LCD SAMSUNG 52 272,00 19.09.2018 2515103000 2105541 1 901 2515000034

529 120999200814 6 Tabule univerzální FLIP CHART 3 190,22 01.07.2007 2515308001 2105541 1 901 2515000034

530 132291071033 #2515-NVC00033 Konvice elektrická varná ETA 3590 650,00 22.03.2017 2515308001 2105541 1 901 2515000034

531 180401202003 123544 Skříňka otevřená dřevěná @ 1 472,90 01.04.2007 2515308001 2105541 1 901 2515000034

532 180401261846 21 Skříňka dřevěná rohová 4 312,43 01.04.2007 2515308001 2105541 1 901 2515000034

533 180401261846 19 Skříňka dřevěná rohová 4 312,43 01.04.2007 2515308001 2105541 1 901 2515000034

534 180401299274 17 Skříňka kontejnerová pojízdná dřevěná ZÁSUVKY 7 674,00 01.08.2007 2515308001 2105541 1 901 2515000034

535 180401313039 5164 Židle čalouněná dřevěná 70,00 11.11.2011 2515308001 2105541 1 901 2515000034

536 180401313039 5235 Židle čalouněná dřevěná 70,00 11.11.2011 2515308001 2105541 1 901 2515000034

537 180401363071 183 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 3 900,00 01.08.2007 2515308001 2105541 1 901 2515000034

538 180401363071 140 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 3 900,00 01.08.2007 2515308001 2105541 1 901 2515000034

539 180401400143 47 Stolek pod počítač DŘEVO KOV 1 051,20 03.06.2010 2515308001 2105541 1 901 2515000034

540 180401446108 10076 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 @ TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 026,75 02.08.2016 2515308001 2105541 1 901 2515000034

541 180401498045 5 Stůl kancel. psací ořech dř. 1400X800X730 2 017,07 31.10.2015 2515308001 2105541 1 901 2515000034

542 180401711020 400000000436 Věšák stojanový dřevěný @ 1 663,29 01.08.2007 2515308001 2105541 1 901 2515000034

543 180401711020 400000000438 Věšák stojanový dřevěný @ 914,50 01.04.2007 2515308001 2105541 1 901 2515000034

544 180401714191 2 Kontejner ke kanc.stolu,centr.zámek, LDT-BUK SVĚTLÝ 2 329,25 02.03.2015 2515308001 2105541 1 901 2515000034

545 180401724045 1014 Police závěsná-dřevěná 533,73 01.07.2007 2515308001 2105541 1 901 2515000034

546 180401756102 11463 Nástavec stolový dřevěný @ 1 097,69 01.04.2007 2515308001 2105541 1 901 2515000034

547 180402325041 1335 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 10.07.2017 2515308001 2105541 1 901 2515000034

548 180402325041 2242 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 20.03.2019 2515308001 2105541 1 901 2515000034

549 180402325041 1930 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 05.06.2018 2515308001 2105541 1 901 2515000034

550 180402325041 1367 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 20.07.2017 2515308001 2105541 1 901 2515000034

551 180402325041 2896 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 5 147,34 11.10.2021 2515308001 2105541 1 901 2515000034

552 180402447104 123 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 10 393,89 01.07.2007 2515308001 2105541 1 901 2515000034

553 180402447104 113 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 10 393,89 01.07.2007 2515308001 2105541 1 901 2515000034

554 180402447104 171 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 901 2515000034

555 180402447114 146 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 3 668,45 01.04.2007 2515308001 2105541 1 901 2515000034

556 180403124248 #37001350 Chladnička s mrazákem WHIRPOOL W55VM 1110W1 5 292,54 16.03.2023 2515308001 2105541 1 901 2515000034

557 180405114304 45 Lampa stolní halogenová 648,40 01.08.2007 2515308001 2105541 1 901 2515000034

558 180405618503 255 Lampa stolní elektrická 359,09 01.08.2007 2515308001 2105541 1 901 2515000034

559 120628010359 #304678D Stroj skartovací 220 V HSM  105.2 8 692,50 01.09.2007 2515308001 2105541 1 902 2515000034

560 121405521061 22 Hodiny nástěnné bateriové 395,02 01.07.2007 2515308001 2105541 1 902 2515000034

561 132290072069 214 Konvice elektrická varná HYUNDAI VK 302 387,20 03.06.2021 2515308001 2105541 1 902 2515000034

562 180401100877 5 Skříň vícedvéřová dřevěná 5 854,86 01.04.2007 2515308001 2105541 1 902 2515000034

563 180401202003 123568 Skříňka otevřená dřevěná @ 1 472,90 01.04.2007 2515308001 2105541 1 902 2515000034

564 180401202003 123567 Skříňka otevřená dřevěná @ 1 472,90 01.04.2007 2515308001 2105541 1 902 2515000034

565 180401363071 215 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1 515,74 01.04.2007 2515308001 2105541 1 902 2515000034

566 180401363071 216 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1 515,74 01.04.2007 2515308001 2105541 1 902 2515000034

567 180402301101 400000001389 Židle čalouněná kovová @ 487,35 01.04.2007 2515308001 2105541 1 902 2515000034

568 180402301101 400000001418 Židle čalouněná kovová @ 487,35 01.04.2007 2515308001 2105541 1 902 2515000034

569 180402301101 400000001406 Židle čalouněná kovová @ 493,55 01.04.2007 2515308001 2105541 1 902 2515000034

570 180402301101 400000001654 Židle čalouněná kovová @ 776,40 01.07.2007 2515308001 2105541 1 902 2515000034

571 180402301101 400000001646 Židle čalouněná kovová @ 776,40 01.07.2007 2515308001 2105541 1 902 2515000034

572 180402320056 5 Židle kancelářská otoč. čalouněná kovová 1 512,50 07.02.2014 2515308001 2105541 1 902 2515000034

573 180402447104 179 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 5 222,26 01.04.2007 2515308001 2105541 1 902 2515000034

574 180402447104 238 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 902 2515000034

575 180402447114 89 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 678,98 01.04.2007 2515308001 2105541 1 902 2515000034

576 180402714007 4101970 Věšák stojanový kovový @ 1 107,32 01.07.2007 2515308001 2105541 1 902 2515000034

577 180403111815 #2515-NVC00003 Chladnička kombinovaná SNAIGE FR240 1501AA 4 840,00 06.03.2017 2515308001 2105541 1 902 2515000034

578 180802079736 #2515-NVC00004 Kabel prodlužovací 10M,1 ZÁSUVKA 259,00 17.10.2019 2515308001 2105541 1 902 2515000034

579 120620000048 #14 Kalkulátor mini stolní složitá funkce CASIO MJ-100 446,40 01.08.2007 2515308001 2105541 1 903 2515000034

580 180401200951 2801469 Skříňka dřevěná prosklená 1 542,00 31.12.2007 2515308001 2105541 1 903 2515000034

581 180401261836 6 Skříňka 1 dveřová dřevěná LUŽAN 544 D 1 190,54 01.08.2007 2515308001 2105541 1 903 2515000034

582 180401296146 97 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 2 932,17 01.07.2007 2515308001 2105541 1 903 2515000034

583 180401296146 207 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 3 277,27 01.07.2007 2515308001 2105541 1 903 2515000034

584 180401299236 1 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 2 071,71 01.07.2007 2515308001 2105541 1 903 2515000034

585 180401299238 40 Skříňka kontejnerová LUŽAN 5344 dřev. 1 641,92 01.07.2007 2515308001 2105541 1 903 2515000034



586 180401299238 39 Skříňka kontejnerová LUŽAN 5344 dřev. 1 641,92 01.07.2007 2515308001 2105541 1 903 2515000034

587 180401299242 8 Skříňka 2dveřová dřevěná LUŽAN 594 D 1 450,04 01.07.2007 2515308001 2105541 1 903 2515000034

588 180401299242 9 Skříňka 2dveřová dřevěná LUŽAN 594 D 1 450,04 01.07.2007 2515308001 2105541 1 903 2515000034

589 180401299242 6 Skříňka 2dveřová dřevěná LUŽAN 594 D 1 687,27 01.07.2007 2515308001 2105541 1 903 2515000034

590 180401299243 2 Skříňka komb.se zásuv.dř.LUŽAN 5394 2 081,75 01.07.2007 2515308001 2105541 1 903 2515000034

591 180401299243 4 Skříňka komb.se zásuv.dř.LUŽAN 5394 2 081,74 01.07.2007 2515308001 2105541 1 903 2515000034

592 180401313039 5094 Židle čalouněná dřevěná 1 549,90 01.07.2007 2515308001 2105541 1 903 2515000034

593 180401400125 5 Stolek pod stroj DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 712,40 01.08.2007 2515308001 2105541 1 903 2515000034

594 180401498024 11 Stůl psací dřevěný korpus LUŽAN 7812 1 493,96 01.07.2007 2515308001 2105541 1 903 2515000034

595 180401498027 25 Stůl psací dřevěný korpus LUŽAN 7816 1 694,06 01.07.2007 2515308001 2105541 1 903 2515000034

596 180401498027 22 Stůl psací dřevěný korpus LUŽAN 7816 1 694,06 01.07.2007 2515308001 2105541 1 903 2515000034

597 180401498045 1 Stůl kancel. psací ořech dř. 1400X800X730 2 017,07 30.09.2014 2515308001 2105541 1 903 2515000034

598 180401711020 400000000446 Věšák stojanový dřevěný @ 1 663,29 01.07.2007 2515308001 2105541 1 903 2515000034

599 180401799035 4 Kontejner s centr.zámkem 430x600x610,buk 2 329,25 30.09.2014 2515308001 2105541 1 903 2515000034

600 180402302601 128 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 2 750,25 01.08.2007 2515308001 2105541 1 903 2515000034

601 180402325041 2450 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 09.07.2019 2515308001 2105541 1 903 2515000034

602 180402325041 3031 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 5 929,00 03.08.2022 2515308001 2105541 1 903 2515000034

603 180402379019 1 Křeslo kancelářské pojízdné otočné KOVOVÉ 3 388,00 02.07.2014 2515308001 2105541 1 903 2515000034

604 180403124248 #40001125 Chladnička s mrazákem 5 292,54 16.03.2023 2515308001 2105541 1 903 2515000034

605 120628020050 #PM1611816794 Stroj skartovací 220 V REXEL V 120 3 012,90 30.08.2016 2515308001 2105541 1 904 2515000055

606 132290071996 236 Konvice elektrická varná SENCOR SWK 1720BK 449,99 22.02.2019 2515308001 2105541 1 904 2515000055

607 180401162064 207 Skříň registrační šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 023,79 01.05.2016 2515308001 2105541 1 904 2515000055

608 180401162064 208 Skříň registrační šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 023,79 01.05.2016 2515308001 2105541 1 904 2515000055

609 180401296126 1237 Skříňka policová dřevěná 1 216,00 31.12.2007 2515308001 2105541 1 904 2515000055

610 180401296258 8 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 800X440X720, LTD 1 512,50 01.10.2014 2515308001 2105541 1 904 2515000055

611 180401699030 35 Paravan 2 783,00 25.09.2015 2515308001 2105541 1 904 2515000055

612 180401711020 400000000401 Věšák stojanový dřevěný @ 1 947,26 01.07.2007 2515308001 2105541 1 904 2515000055

613 180401714197 35 Kontejner zásuvk.  - centr. zamykání 2 662,00 25.09.2015 2515308001 2105541 1 904 2515000055

614 180401756102 11446 Nástavec stolový dřevěný @ 1 097,69 01.04.2007 2515308001 2105541 1 904 2515000055

615 180402300980 32477 Židle kancelářská otočná pojízdná @@ S PODRUČKAMI 1 090,68 31.12.2022 2515308001 2105541 1 904 2515000055

616 180402301101 400000001296 Židle čalouněná kovová @ 776,40 01.08.2007 2515308001 2105541 1 904 2515000055

617 180402302601 239 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 2 435,93 01.04.2007 2515308001 2105541 1 904 2515000055

618 180402305055 4611568 Křeslo manažerské synchr.mech.5p.blokace NOSNOST 130KG,ZESÍL.KŘÍŽ.OTĚR @ 5 445,00 30.09.2016 2515308001 2105541 1 904 2515000055

619 180402325041 2588 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 22.04.2020 2515308001 2105541 1 904 2515000055

620 180402379017 17 Křeslo kancelářské čalouněné pojízdné S PODRUČKAMI KOVOVÉ 3 388,00 02.07.2014 2515308001 2105541 1 904 2515000055

621 180402447104 145 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 01.04.2007 2515308001 2105541 1 904 2515000055

622 180402447104 146 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 01.04.2007 2515308001 2105541 1 904 2515000055

623 180402447104 163 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 01.04.2007 2515308001 2105541 1 904 2515000055

624 180402447114 32 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 629,90 01.04.2007 2515308001 2105541 1 904 2515000055

625 180403124248 #37001343 Chladnička s mrazákem WHIRPOOL W55VM 1110W1 5 292,54 16.03.2023 2515308001 2105541 1 904 2515000055

626 180403331096 3386 Ventilátor stolní @ 958,20 01.07.2007 2515308001 2105541 1 904 2515000055

627 180403331096 3389 Ventilátor stolní @ 958,20 01.07.2007 2515308001 2105541 1 904 2515000055

628 120628013041 #111381 Stroj skartovací 220 V EBA 1122 S 7 686,00 31.12.2007 2515308001 2105541 1 905 2515000034

629 180401212123 10606 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 2 119,71 15.05.2018 2515308001 2105541 1 905 2515000034

630 180401212123 10607 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 2 119,71 15.05.2018 2515308001 2105541 1 905 2515000034

631 180401296258 10 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 800X440X720, LTD 1 512,50 01.10.2014 2515308001 2105541 1 905 2515000034

632 180401296258 11 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 800X440X720, LTD 1 512,50 01.10.2014 2515308001 2105541 1 905 2515000034

633 180401296258 12 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 800X440X720, LTD 1 512,50 01.10.2014 2515308001 2105541 1 905 2515000034

634 180401463345 10 Stolek konferenční OBDÉLNÍKOVÝ DŘEVĚNÝ 1 608,37 01.07.2007 2515308001 2105541 1 905 2515000034

635 180401498044 13 Stůl kancelářský psací, LTD 1400X800X730 2 017,07 01.10.2014 2515308001 2105541 1 905 2515000034

636 180401498044 14 Stůl kancelářský psací, LTD 1400X800X730 2 017,07 01.10.2014 2515308001 2105541 1 905 2515000034

637 180401498044 15 Stůl kancelářský psací, LTD 1400X800X730 2 017,07 01.10.2014 2515308001 2105541 1 905 2515000034

638 180401498046 5 Stůl kancelářský manipulační 1400X700X730 1 760,55 01.10.2014 2515308001 2105541 1 905 2515000034

639 180401714109 1327 Stěna věšáková DŘEVĚNÁ 10 263,75 20.11.2014 2515308001 2105541 1 905 2515000034

640 180401714209 6 Police závěsná kombi LTD kov 760X230X220 302,50 01.10.2014 2515308001 2105541 1 905 2515000034

641 180401757055 5675 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 329,25 01.10.2014 2515308001 2105541 1 905 2515000034

642 180401757055 5676 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 329,25 01.10.2014 2515308001 2105541 1 905 2515000034

643 180401757055 5677 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 329,25 01.10.2014 2515308001 2105541 1 905 2515000034

644 180401757055 12879 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,94 01.08.2018 2515308001 2105541 1 905 2515000034

645 180402301101 400000001684 Židle čalouněná kovová @ 595,40 01.07.2007 2515308001 2105541 1 905 2515000034

646 180402325013 1896 Křeslo kancelářské otočné čalouněné S PODRUČKAMI 3 509,00 11.12.2015 2515308001 2105541 1 905 2515000034

647 180402325041 654 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 04.07.2016 2515308001 2105541 1 905 2515000034

648 180402325041 1506 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 426,72 14.09.2017 2515308001 2105541 1 905 2515000034

649 180402399942 3 Křeslo kancelářské čaloun. s područkami HLAV. OPĚRKA 3 388,00 06.10.2014 2515308001 2105541 1 905 2515000034

650 180403111817 #240036 Chladnička ECG ERT 10853 WA++ 3 308,14 05.06.2018 2515308001 2105541 1 905 2515000034

651 180403331096 3471 Ventilátor stolní @ 930,36 01.08.2007 2515308001 2105541 1 905 2515000034

652 180405711017 2 Lampička stolní LED GLOBO 24201 529,00 31.03.2015 2515308001 2105541 1 905 2515000034

653 180405711017 3 Lampička stolní LED GLOBO 24201 529,00 31.03.2015 2515308001 2105541 1 905 2515000034

654 180802079636 272 Kabel prodlužovací 3m 5 ZÁSUVEK 170,01 08.02.2023 2515308001 2105541 1 905 2515000034

655 180802079636 273 Kabel prodlužovací 3m 5 ZÁSUVEK 170,01 08.02.2023 2515308001 2105541 1 905 2515000034

656 180802079892 12 Kabel prodlužovací 5 Zásuvek/10 m 375,00 20.10.2022 2515308001 2105541 1 905 2515000034

657 180802079892 20 Kabel prodlužovací 5 Zásuvek/10 m 375,00 20.10.2022 2515308001 2105541 1 905 2515000034

658 180401100197 1 Skříň víceúčelová komb.dř. 4 054,08 01.07.2007 2515308001 2105541 1 906 2515000034

659 180401400553 2 Stolek pod počítač 1200x600x730 ATYP DŘEVĚNÝ S VÝSUVEM, LTD 25 MM 2 571,25 07.12.2016 2515308001 2105541 1 906 2515000034

660 180401498044 4 Stůl kancelářský psací, LTD 1400X800X730 2 017,07 01.10.2014 2515308001 2105541 1 906 2515000034

661 180401498044 10 Stůl kancelářský psací, LTD 1400X800X730 2 017,07 01.10.2014 2515308001 2105541 1 906 2515000034

662 180401498044 11 Stůl kancelářský psací, LTD 1400X800X730 2 017,07 01.10.2014 2515308001 2105541 1 906 2515000034

663 180401498044 12 Stůl kancelářský psací, LTD 1400X800X730 2 017,07 01.10.2014 2515308001 2105541 1 906 2515000034

664 180401757055 5668 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 329,25 01.10.2014 2515308001 2105541 1 906 2515000034

665 180401757055 5669 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 329,25 01.10.2014 2515308001 2105541 1 906 2515000034

666 180401757055 5678 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 329,25 01.10.2014 2515308001 2105541 1 906 2515000034

667 180401799035 10 Kontejner s centr.zámkem 430x600x610,buk 2 329,25 30.09.2014 2515308001 2105541 1 906 2515000034

668 180402305055 4611558 Křeslo manažerské synchr.mech.5p.blokace NOSNOST 130KG,ZESÍL.KŘÍŽ.OTĚR @ 5 445,00 30.09.2016 2515308001 2105541 1 906 2515000034

669 180402325041 1166 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 01.03.2017 2515308001 2105541 1 906 2515000034

670 180402325041 1351 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 20.07.2017 2515308001 2105541 1 906 2515000034

671 180402325041 2889 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 5 147,34 11.10.2021 2515308001 2105541 1 906 2515000034

672 180402714009 38 Věšák stojanový chromovaný kovový 387,10 01.07.2007 2515308001 2105541 1 906 2515000034

673 180403111727 #A020031873 Chladnička kombinovaná BEKO CSA 29023 6 292,00 12.12.2014 2515308001 2105541 1 906 2515000034

674 180802042138 127 Šňůra prodlužovací 3m 4-ZÁSUVKA 220V 125,00 19.06.2015 2515308001 2105541 1 906 2515000034

675 180802042138 128 Šňůra prodlužovací 3m 4-ZÁSUVKA 220V 125,00 19.06.2015 2515308001 2105541 1 906 2515000034

676 180802079636 275 Kabel prodlužovací 3m 5 ZÁSUVEK 170,01 08.02.2023 2515308001 2105541 1 906 2515000034

677 180802079892 5 Kabel prodlužovací 5 Zásuvek/10 m 375,00 20.10.2022 2515308001 2105541 1 906 2515000034

678 180802079892 6 Kabel prodlužovací 5 Zásuvek/10 m 375,00 20.10.2022 2515308001 2105541 1 906 2515000034

679 180802079892 18 Kabel prodlužovací 5 Zásuvek/10 m 375,00 20.10.2022 2515308001 2105541 1 906 2515000034

680 180802079892 19 Kabel prodlužovací 5 Zásuvek/10 m 375,00 20.10.2022 2515308001 2105541 1 906 2515000034

681 180402316045 12008 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 3 068,56 17.03.2023 2515308001 2105541 1 911 2515000055

682 180402316045 12009 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 3 068,56 17.03.2023 2515308001 2105541 1 911 2515000055

683 180402799036 1 Věšák Monte 1, černý lak, kovový 1 188,81 20.12.2007 2515308001 2105541 1 911 2515000055

684 180402325041 2890 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 5 147,34 11.10.2021 2515308001 2105541 1 911 2515000055

685 180402325041 1337 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 10.07.2017 2515308001 2105541 1 911 2515000055

686 180402447104 254 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 911 2515000055

687 180402447104 255 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 911 2515000055

688 180402447114 10 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 3 668,45 01.04.2007 2515308001 2105541 1 911 2515000055

689 180402447114 172 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 678,98 01.04.2007 2515308001 2105541 1 911 2515000055

690 200424078259 #17CE05530 Plátno projekční elektrické ELITE SCREENS 128NX 128" 9 801,00 01.06.2018 2515103000 2105541 1 912 2515000034

691 180401498025 129 Stůl psací dřevěný korpus 2 963,38 01.08.2007 2515308001 2105541 1 912 2515000034

692 180401498025 130 Stůl psací dřevěný korpus 2 963,38 01.08.2007 2515308001 2105541 1 912 2515000034

693 180401498025 131 Stůl psací dřevěný korpus 2 963,38 01.08.2007 2515308001 2105541 1 912 2515000034

694 180401498025 132 Stůl psací dřevěný korpus 2 963,38 01.08.2007 2515308001 2105541 1 912 2515000034

695 180401498025 133 Stůl psací dřevěný korpus 2 963,38 01.08.2007 2515308001 2105541 1 912 2515000034

696 180401498025 134 Stůl psací dřevěný korpus 2 963,38 01.08.2007 2515308001 2105541 1 912 2515000034

697 180401498025 135 Stůl psací dřevěný korpus 2 963,38 01.08.2007 2515308001 2105541 1 912 2515000034

698 180401498025 136 Stůl psací dřevěný korpus 2 963,38 01.08.2007 2515308001 2105541 1 912 2515000034

699 180401498583 1 Stůl jednací přídavný čtvrtkruh 1000X1000X730, S PODPĚRNOU NOHOU 1 328,58 16.07.2019 2515308001 2105541 1 912 2515000034

700 180401711020 400000000431 Věšák stojanový dřevěný @ 914,50 01.08.2007 2515308001 2105541 1 912 2515000034

701 180401798011 1 Tabule mobilní FLIP-CHART ECONOMY 2 775,50 31.12.2007 2515308001 2105541 1 912 2515000034

702 180402316043 2377 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 09.05.2016 2515308001 2105541 1 912 2515000034

703 180402316043 2378 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 09.05.2016 2515308001 2105541 1 912 2515000034



704 180402316043 2379 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 09.05.2016 2515308001 2105541 1 912 2515000034

705 180402316043 2380 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 09.05.2016 2515308001 2105541 1 912 2515000034

706 180402316043 2381 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 09.05.2016 2515308001 2105541 1 912 2515000034

707 180402316043 2382 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 09.05.2016 2515308001 2105541 1 912 2515000034

708 180402316043 2383 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 09.05.2016 2515308001 2105541 1 912 2515000034

709 180402316043 2384 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 09.05.2016 2515308001 2105541 1 912 2515000034

710 180402316043 2385 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 09.05.2016 2515308001 2105541 1 912 2515000034

711 180402316043 2350 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 09.05.2016 2515308001 2105541 1 912 2515000034

712 180402316043 2374 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 09.05.2016 2515308001 2105541 1 912 2515000034

713 180402316045 12017 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 3 068,56 17.03.2023 2515308001 2105541 1 912 2515000034

714 180402316045 12018 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 3 068,56 17.03.2023 2515308001 2105541 1 912 2515000034

715 180402316045 12019 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 3 068,56 17.03.2023 2515308001 2105541 1 912 2515000034

716 180402316045 11316 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 854,39 15.08.2022 2515308001 2105541 1 912 2515000034

717 180402316045 12002 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 3 068,56 17.03.2023 2515308001 2105541 1 912 2515000034

718 180402316045 12003 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 3 068,56 17.03.2023 2515308001 2105541 1 912 2515000034

719 180402316045 12004 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 3 068,56 17.03.2023 2515308001 2105541 1 912 2515000034

720 180402316045 12005 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 3 068,56 17.03.2023 2515308001 2105541 1 912 2515000034

721 180402316045 12006 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 3 068,56 17.03.2023 2515308001 2105541 1 912 2515000034

722 180402316045 12007 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 3 068,56 17.03.2023 2515308001 2105541 1 912 2515000034

723 180402316045 12010 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 3 068,56 17.03.2023 2515308001 2105541 1 912 2515000034

724 180402316045 12011 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 3 068,56 17.03.2023 2515308001 2105541 1 912 2515000034

725 180402316045 12012 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 3 068,56 17.03.2023 2515308001 2105541 1 912 2515000034

726 180402316045 12013 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 3 068,56 17.03.2023 2515308001 2105541 1 912 2515000034

727 180402316045 12014 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 3 068,56 17.03.2023 2515308001 2105541 1 912 2515000034

728 180402316045 12015 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 3 068,56 17.03.2023 2515308001 2105541 1 912 2515000034

729 180402316045 12016 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 3 068,56 17.03.2023 2515308001 2105541 1 912 2515000034

730 180802079476 385 Kabel prodlužovací 5m 5 ZÁSUVEK 142,77 21.05.2018 2515308001 2105541 1 912 2515000034

731 180802079476 384 Kabel prodlužovací 5m 5 ZÁSUVEK 142,77 21.05.2018 2515308001 2105541 1 912 2515000034

732 180802079636 145 Kabel prodlužovací 3m 5 ZÁSUVEK 105,00 03.09.2020 2515308001 2105541 1 912 2515000034

733 120628013041 #5039236 Stroj skartovací 220 V EBA 1122 S 7 686,00 31.12.2007 2515308001 2105541 1 913 2515000034

734 132290071676 113 Konvice elektrická varná. SENCOR SWK 1746 630,00 07.09.2017 2515308001 2105541 1 913 2515000034

735 180401296146 116 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 2 853,60 01.08.2007 2515308001 2105541 1 913 2515000034

736 180401296147 135 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 2 587,30 01.08.2007 2515308001 2105541 1 913 2515000034

737 180401299231 78 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 2 430,76 01.08.2007 2515308001 2105541 1 913 2515000034

738 180401299236 31 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 1 809,51 01.08.2007 2515308001 2105541 1 913 2515000034

739 180401354043 7 Židle kancelářská KB 4007 1 139,88 31.12.2014 2515308001 2105541 1 913 2515000034

740 180401363071 259 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1 516,85 01.07.2007 2515308001 2105541 1 913 2515000034

741 180401363071 193 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 3 221,55 01.07.2007 2515308001 2105541 1 913 2515000034

742 180401418103 400000000214 Stolek konferenční dřevěný @ 3 979,40 12.12.2007 2515308001 2105541 1 913 2515000034

743 180401798010 2 Tabule FLIPCHART 801 BASIC 1 998,00 26.05.2008 2515308001 2105541 1 913 2515000034

744 180402301101 400000001420 Židle čalouněná kovová @ 487,35 01.04.2007 2515308001 2105541 1 913 2515000034

745 180402302601 381 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 350,00 10.06.2010 2515308001 2105541 1 913 2515000034

746 180402325041 2577 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 22.04.2020 2515308001 2105541 1 913 2515000034

747 180402447104 265 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 913 2515000034

748 180402447104 229 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 913 2515000034

749 180402447104 110 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 520,00 01.04.2007 2515308001 2105541 1 913 2515000034

750 180402447114 156 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 3 187,50 01.07.2007 2515308001 2105541 1 913 2515000034

751 180402714009 1 Věšák stojanový chromovaný kovový 387,10 01.07.2007 2515308001 2105541 1 913 2515000034

752 180403124248 #40001281 Chladnička s mrazákem WHIRPOOL W55VM 1110W1 5 292,54 16.03.2023 2515308001 2105541 1 913 2515000034

753 180403333662 #2515-NVC00002 Čistička vzduchu STEBA LR5 2 581,00 06.08.2019 2515308001 2105541 1 913 2515000034

754 180508119038 #2515-NVC00015 Banner reklamní Roll-Up 100X200 3 134,00 19.11.2019 2515101003 2105541 1 914 2515000034

755 180508119038 #2515-NVC00014 Banner reklamní Roll-Up 100X200 3 134,00 19.11.2019 2515101003 2105541 1 914 2515000034

756 180508119038 #2515-NVC00013 Banner reklamní Roll-Up 100X200 3 134,00 19.11.2019 2515101003 2105541 1 914 2515000034

757 180508119038 #2515-NVC00008 Banner reklamní Roll-Up 100X200 2 162,33 21.06.2019 2515101003 2105541 1 914 2515000034

758 180508119038 #2515-NVC00007 Banner reklamní Roll-Up 100X200 2 162,33 21.06.2019 2515101003 2105541 1 914 2515000034

759 180508119038 #2515-NVC00006 Banner reklamní Roll-Up 100X200 2 162,33 21.06.2019 2515101003 2105541 1 914 2515000034

760 180508119038 #2515-NVC00003 Banner reklamní Roll-Up 100X200 2 085,00 05.04.2019 2515101003 2105541 1 914 2515000034

761 120620090703 #309219930212 Minikalkulátor FACIT 121 349,29 01.08.2007 2515308001 2105541 1 914 2515000034

762 121405521061 13 Hodiny nástěnné bateriové 395,02 01.08.2007 2515308001 2105541 1 914 2515000034

763 132290060998 #14219-S02 Kávovar DE LONGHI, KOV+PLAST 15 827,00 16.07.2015 2515308001 2105541 1 914 2515000034

764 132290072069 243 Konvice elektrická varná HYUNDAI VK 302 387,20 03.06.2021 2515308001 2105541 1 914 2515000034

765 160701000231 7 Schůdky sklopné 4 stupňové kov. 920,00 01.08.2007 2515308001 2105541 1 914 2515000034

766 180401100310 7881 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 4 272,59 01.07.2007 2515308001 2105541 1 914 2515000034

767 180401100603 2803003245 Skříň vícedveřová kombinovaná dřevěná @ 4 054,08 01.07.2007 2515308001 2105541 1 914 2515000034

768 180401363071 223 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1 498,00 01.07.2007 2515308001 2105541 1 914 2515000034

769 180401363071 224 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1 498,00 01.07.2007 2515308001 2105541 1 914 2515000034

770 180401418103 400000000241 Stolek konferenční dřevěný @ 1 650,10 01.07.2007 2515308001 2105541 1 914 2515000034

771 180401418103 400000000252 Stolek konferenční dřevěný @ 1 621,32 01.07.2007 2515308001 2105541 1 914 2515000034

772 180401714197 50 Kontejner zásuvk.  - centr. zamykání 2 662,00 25.09.2015 2515308001 2105541 1 914 2515000034

773 180401724045 1022 Police závěsná-dřevěná 533,73 01.07.2007 2515308001 2105541 1 914 2515000034

774 180401724045 1043 Police závěsná-dřevěná 533,73 01.07.2007 2515308001 2105541 1 914 2515000034

775 180401724045 1044 Police závěsná-dřevěná 533,73 01.07.2007 2515308001 2105541 1 914 2515000034

776 180402316043 2926 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 03.10.2016 2515308001 2105541 1 914 2515000034

777 180402316045 11317 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 854,39 15.08.2022 2515308001 2105541 1 914 2515000034

778 180402447104 141 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 10 393,89 01.07.2007 2515308001 2105541 1 914 2515000034

779 180402447104 140 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 10 393,89 01.07.2007 2515308001 2105541 1 914 2515000034

780 180402447104 142 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 10 393,89 01.07.2007 2515308001 2105541 1 914 2515000034

781 180402447114 123 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 862,74 01.07.2007 2515308001 2105541 1 914 2515000034

782 180402447114 161 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 862,74 01.07.2007 2515308001 2105541 1 914 2515000034

783 180402447114 162 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 862,74 01.07.2007 2515308001 2105541 1 914 2515000034

784 180402714007 4102620 Věšák stojanový kovový @ 1 040,60 24.02.2020 2515308001 2105541 1 914 2515000034

785 180802079476 532 Kabel prodlužovací 5m 5 ZÁSUVEK 129,98 06.05.2020 2515308001 2105541 1 914 2515000034

786 180403124248 #37001352 Chladnička s mrazákem 5 292,54 16.03.2023 2515308001 2105541 1 914 2515000034

787 120627001540 #V Vazač kroužkové vazby OPERA 25 10 858,00 01.07.2007 2515308001 2105541 1 915 2515000034

788 120999200855 1 Tabule FLIPCHART NOBO ACCO 3 190,00 31.12.2007 2515308001 2105541 1 915 2515000034

789 180401299274 26 Skříňka kontejnerová pojízdná dřevěná ZÁSUVKY 3 272,00 01.08.2007 2515308001 2105541 1 915 2515000034

790 180401401103 121829 Stůl jednací dřevěný @ 2 482,70 01.08.2007 2515308001 2105541 1 915 2515000034

791 180401408002 148 Stůl pod počítač dřevěný 1 064,00 01.08.2007 2515308001 2105541 1 915 2515000034

792 180401418103 400000000222 Stolek konferenční dřevěný @ 1 178,50 01.08.2007 2515308001 2105541 1 915 2515000034

793 180401418103 400000000223 Stolek konferenční dřevěný @ 742,00 01.08.2007 2515308001 2105541 1 915 2515000034

794 180401463058 60 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 25 753,74 01.08.2007 2515308001 2105541 1 915 2515000034

795 180402316045 5195 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 29.04.2020 2515308001 2105541 1 915 2515000034

796 180402316045 5211 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 29.04.2020 2515308001 2105541 1 915 2515000034

797 180402316045 5224 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 29.04.2020 2515308001 2105541 1 915 2515000034

798 180402316045 5233 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 29.04.2020 2515308001 2105541 1 915 2515000034

799 180402399981 208 Křeslo manažerské čalouněné 130 KG, OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 5 211,39 13.07.2017 2515308001 2105541 1 915 2515000034

800 180403124248 #40001080 Chladnička s mrazákem WHIRPOOL W55VM 1110W1 5 292,54 16.03.2023 2515308001 2105541 1 915 2515000034

801 120628010701 #V.C.AB003561 Stroj skartovací 220 V JAWS S3 4 273,29 02.07.2008 2515308001 2105541 1 916 2515000034

802 132291071033 #2515-NVC00004 Konvice elektrická varná ETA 3590 650,00 08.03.2017 2515308001 2105541 1 916 2515000034

803 160701000230 4 Schůdky sklopné 3 stup.kov. 517,60 01.04.2007 2515308001 2105541 1 916 2515000034

804 180401100868 5 Skříň 1 dveřová dřevěná LUŽAN 544 D 1 190,54 01.07.2007 2515308001 2105541 1 916 2515000034

805 180401201110 300866 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 612,00 01.04.2007 2515308001 2105541 1 916 2515000034

806 180401299236 8 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 1 542,96 01.07.2007 2515308001 2105541 1 916 2515000034

807 180401400143 33 Stolek pod počítač DŘEVO KOV 3 408,95 01.07.2007 2515308001 2105541 1 916 2515000034

808 180401723031 76857 Polička závěsná dřevěná @ 332,80 01.08.2007 2515308001 2105541 1 916 2515000034

809 180401723031 76876 Polička závěsná dřevěná @ 332,80 01.08.2007 2515308001 2105541 1 916 2515000034

810 180402301101 400000001674 Židle čalouněná kovová @ 776,40 01.07.2007 2515308001 2105541 1 916 2515000034

811 180402301101 400000001157 Židle čalouněná kovová @ 467,62 01.07.2007 2515308001 2105541 1 916 2515000034

812 180402302601 332 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 1 970,64 13.07.2009 2515308001 2105541 1 916 2515000034

813 180402447104 130 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 10 393,89 01.07.2007 2515308001 2105541 1 916 2515000034

814 180402447114 103 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 862,74 01.07.2007 2515308001 2105541 1 916 2515000034

815 180402799036 2 Věšák Monte 1, černý lak, kovový 1 188,81 20.12.2007 2515308001 2105541 1 916 2515000034

816 180507222018 1 Vozík manipulační vícekolový KOV 1 582,70 01.08.2007 2515308001 2105541 1 916 2515000034

817 180802042120 1944 Šňůra prodlužovací 5 m @ 5-ZÁSUVEK 220V 145,00 07.01.2016 2515308001 2105541 1 916 2515000034

818 180802043078 6 Šňůra prodlužovací 3 m 5-ZÁSUVEK 220V 125,00 07.01.2016 2515308001 2105541 1 916 2515000034

819 132290072152 72 Konvice elektrická varná CONCEPT RK 3320 568,70 09.02.2023 2515308001 2105541 1 916 2515000034

820 180403124248 #40001009 Chladnička s mrazákem 5 292,54 16.03.2023 2515308001 2105541 1 916 2515000034

821 180401100255 8 Skříň s nikou pod TV 800X600X1100, 2 KŘÍDLÉ DVEŘE 2 315,94 03.10.2016 2515308001 2105541 1 917 2515000034



822 180401201110 300867 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 612,00 01.04.2007 2515308001 2105541 1 917 2515000034

823 180401757055 10383 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 662,00 03.10.2016 2515308001 2105541 1 917 2515000034

824 180402305055 4611288 Křeslo manažerské synchr.mech.5p.blokace NOSNOST 130KG,ZESÍL.KŘÍŽ.OTĚR @ 5 445,00 11.12.2015 2515308001 2105541 1 917 2515000034

825 180402316043 3179 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 07.12.2016 2515308001 2105541 1 917 2515000034

826 180402316045 3742 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 16.07.2019 2515308001 2105541 1 917 2515000034

827 180402316045 3743 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 16.07.2019 2515308001 2105541 1 917 2515000034

828 180402447104 251 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 917 2515000034

829 180402447192 2 Stůl jednací půlelip. kov. podn. 4 493,00 01.08.2007 2515308001 2105541 1 917 2515000034

830 180403124248 #37001365 Chladnička s mrazákem WHIRPOOL W55VM 1110W1 5 292,54 16.03.2023 2515308001 2105541 1 917 2515000034

831 180802042122 171 Šňůra prodlužovací 5 m 6-ZÁSUVEK 220V 155,00 11.09.2015 2515308001 2105541 1 917 2515000034

832 180802079460 44 Kabel prodlužovací 4 Z/5 M 119,99 22.02.2019 2515308001 2105541 1 917 2515000034

833 101202040655 1 Mapa Česko/automapa NAPICHOVACÍ, 135X90 3 805,00 01.08.2017 2515308001 2105541 1 918 2515000055

834 132290072045 #4 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK 490,00 23.06.2015 2515308001 2105541 1 918 2515000055

835 180401400537 7 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 BUK SVĚTLÝ 2 026,75 03.10.2016 2515308001 2105541 1 918 2515000055

836 180401436143 48 Stůl jednací čtvrtkruhový dřevěný 952,27 03.10.2016 2515308001 2105541 1 918 2515000055

837 180401436143 49 Stůl jednací čtvrtkruhový dřevěný 952,27 03.10.2016 2515308001 2105541 1 918 2515000055

838 180401446108 10075 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 @ TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 026,75 02.08.2016 2515308001 2105541 1 918 2515000055

839 180401757052 4662 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @ 5 212,25 01.08.2007 2515308001 2105541 1 918 2515000055

840 180402316043 2916 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 03.10.2016 2515308001 2105541 1 918 2515000055

841 180402316043 2917 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 03.10.2016 2515308001 2105541 1 918 2515000055

842 180402325041 2051 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 11.09.2018 2515308001 2105541 1 918 2515000055

843 180402399940 40 Křeslo kancelářské čalouněné pojízdné S PODRUČKAMI 3 509,00 07.09.2015 2515308001 2105541 1 918 2515000055

844 180402714009 183 Věšák stojanový chromovaný kovový 300,00 01.08.2007 2515308001 2105541 1 918 2515000055

845 180802079636 118 Kabel prodlužovací 3m 5 ZÁSUVEK 105,00 06.03.2020 2515308001 2105541 1 918 2515000055

846 180402325041 3033 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 5 929,00 03.08.2022 2515308001 2105541 1 919 2515000055

847 120999200849 1 Tabule magnetická bílá 200X100CM 3 861,55 16.12.2009 2515308001 2105541 1 919 2515000055

848 180401100255 7 Skříň s nikou pod TV 800X600X1100, 2 KŘÍDLÉ DVEŘE 2 315,94 03.10.2016 2515308001 2105541 1 919 2515000055

849 180401363071 268 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 4 008,48 01.04.2007 2515308001 2105541 1 919 2515000055

850 180401400210 113 Stůl pracovní univerzální 800X800X750, LTD 25 MM 1 966,25 03.10.2016 2515308001 2105541 1 919 2515000055

851 180401418103 400000000190 Stolek konferenční dřevěný @ 2 222,72 14.11.2008 2515308001 2105541 1 919 2515000055

852 180401756102 11456 Nástavec stolový dřevěný @ 1 510,81 01.07.2007 2515308001 2105541 1 919 2515000055

853 180401757055 15494 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 31.08.2020 2515308001 2105541 1 919 2515000055

854 180401757055 15495 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 31.08.2020 2515308001 2105541 1 919 2515000055

855 180402301101 400000001457 Židle čalouněná kovová @ 1 567,14 01.07.2007 2515308001 2105541 1 919 2515000055

856 180402301101 400000001454 Židle čalouněná kovová @ 1 567,14 01.07.2007 2515308001 2105541 1 919 2515000055

857 180402306812 25 Křeslo kancelářské čaloun., posuv sedáku 130KG,OTĚR,SYNCHR.MECH. 3 509,00 22.11.2016 2515308001 2105541 1 919 2515000055

858 180402311104 1 Křeslo jednací čalouněné kovové 5 695,34 12.12.2007 2515308001 2105541 1 919 2515000055

859 180402316043 3166 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 07.12.2016 2515308001 2105541 1 919 2515000055

860 180402316043 2652 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 05.08.2016 2515308001 2105541 1 919 2515000055

861 180402316043 3169 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 07.12.2016 2515308001 2105541 1 919 2515000055

862 180402320056 11 Židle kancelářská otoč. čalouněná kovová 1 512,50 15.10.2013 2515308001 2105541 1 919 2515000055

863 180402325041 604 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 04.07.2016 2515308001 2105541 1 919 2515000055

864 180402325041 2050 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 11.09.2018 2515308001 2105541 1 919 2515000055

865 180402447104 257 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 919 2515000055

866 180402447104 118 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 10 393,89 01.07.2007 2515308001 2105541 1 919 2515000055

867 180402447104 125 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 10 393,89 01.07.2007 2515308001 2105541 1 919 2515000055

868 180402447104 260 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 919 2515000055

869 180402714007 4102692 Věšák stojanový kovový @ 1 040,60 03.09.2020 2515308001 2105541 1 919 2515000055

870 180405618503 321 Lampa stolní elektrická 359,09 01.08.2007 2515308001 2105541 1 919 2515000055

871 180802042242 33 Šňůra prodlužovací 5m 5-ZÁSUVEK 1,5MM2, 250V 135,00 28.07.2016 2515308001 2105541 1 919 2515000055

872 180802079476 522 Kabel prodlužovací 5m 5 ZÁSUVEK 129,98 06.05.2020 2515308001 2105541 1 919 2515000055

873 180802079636 117 Kabel prodlužovací 3m 5 ZÁSUVEK 105,00 06.03.2020 2515308001 2105541 1 919 2515000055

874 180802079636 119 Kabel prodlužovací 3m 5 ZÁSUVEK 105,00 06.03.2020 2515308001 2105541 1 919 2515000055

875 200424000060 #NOBR16170175-1 Plátno projekční MW ROLLFIX 100 ELECTRIC 19 965,00 22.12.2016 2515308001 2105541 1 919 2515000055

876 180402325041 2850 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 5 147,34 30.07.2021 2515308001 2105541 1 920 2515000055

877 180402325041 1763 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 22.03.2018 2515308001 2105541 1 920 2515000055

878 180401313039 5253 Židle čalouněná dřevěná 913,45 01.08.2007 2515308001 2105541 1 920 2515000055

879 180401313039 5294 Židle čalouněná dřevěná 913,45 01.08.2007 2515308001 2105541 1 920 2515000055

880 180401313039 5308 Židle čalouněná dřevěná 913,45 01.08.2007 2515308001 2105541 1 920 2515000055

881 180401313039 5000 Židle čalouněná dřevěná 913,45 11.12.2007 2515308001 2105541 1 920 2515000055

882 180401400143 68 Stolek pod počítač DŘEVO KOV 1 051,20 03.06.2010 2515308001 2105541 1 920 2515000055

883 180401724045 993 Police závěsná-dřevěná 559,69 01.04.2007 2515308001 2105541 1 920 2515000055

884 180401756102 11445 Nástavec stolový dřevěný @ 1 240,55 01.07.2007 2515308001 2105541 1 920 2515000055

885 180401756102 11459 Nástavec stolový dřevěný @ 1 510,81 01.07.2007 2515308001 2105541 1 920 2515000055

886 180401757052 4637 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @ 4 472,10 01.04.2007 2515308001 2105541 1 920 2515000055

887 180401757052 4581 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @ 5 212,25 01.04.2007 2515308001 2105541 1 920 2515000055

888 180402306812 9 Křeslo kancelářské čaloun., posuv sedáku 130KG,OTĚR,SYNCHR.MECH. 3 509,00 22.11.2016 2515308001 2105541 1 920 2515000055

889 180402325041 2838 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 5 147,34 28.04.2021 2515308001 2105541 1 920 2515000055

890 180402365020 61 Křeslo čalouněné kovové 1 929,70 01.07.2007 2515308001 2105541 1 920 2515000055

891 180402365020 62 Křeslo čalouněné kovové 1 929,70 01.07.2007 2515308001 2105541 1 920 2515000055

892 180402447104 263 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 920 2515000055

893 180402447104 272 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 920 2515000055

894 180402447104 289 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 5 222,26 01.04.2007 2515308001 2105541 1 920 2515000055

895 180402447104 298 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 920 2515000055

896 180402714009 32 Věšák stojanový chromovaný kovový 387,10 01.07.2007 2515308001 2105541 1 920 2515000055

897 180403331139 80 Ventilátor stolní SENCOR SFE 3020WH 440,00 14.11.2014 2515308001 2105541 1 920 2515000055

898 180405114330 29 Lampa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX 380,00 29.06.2015 2515308001 2105541 1 920 2515000055

899 180802042122 169 Šňůra prodlužovací 5 m 6-ZÁSUVEK 220V 155,00 11.09.2015 2515308001 2105541 1 920 2515000055

900 180802042241 2 Šňůra prodlužovací 3m 5-ZÁSUVEK 1,5MM2, 250V 105,00 28.07.2016 2515308001 2105541 1 920 2515000055

901 180802042241 3 Šňůra prodlužovací 3m 5-ZÁSUVEK 1,5MM2, 250V 105,00 28.07.2016 2515308001 2105541 1 920 2515000055

902 180802042242 31 Šňůra prodlužovací 5m 5-ZÁSUVEK 1,5MM2, 250V 135,00 28.07.2016 2515308001 2105541 1 920 2515000055

903 180802070316 1 Kabel přívodní 5/6 230V 160,00 02.05.2016 2515308001 2105541 1 920 2515000055

904 180402305055 4611050 Křeslo manažerské synchr.mech.5p.blokace NOSNOST 130KG,ZESÍL.KŘÍŽ.OTĚR @ 5 445,00 12.10.2015 2515308001 2105541 1 920 2515000055

905 101000013152 1 Obraz reprodukce v rámu RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ 233,50 01.08.2007 2515308001 2105541 1 921 2515000055

906 120628010356 #220108186D Stroj skartovací 220 V HSM  125.2 12 652,00 01.07.2007 2515308001 2105541 1 921 2515000055

907 132291080117 #9007ROY0659023 Kávovar SAECO ROYAL PROFESSIONAL 31 750,00 08.10.2007 2515308001 2105541 1 921 2515000055

908 180401100255 9 Skříň s nikou pod TV 800X600X1100, 2 KŘÍDLÉ DVEŘE 2 315,94 03.10.2016 2515308001 2105541 1 921 2515000055

909 180401711034 4 Věšák stojanový 1 253,01 17.12.2008 2515308001 2105541 1 921 2515000055

910 180401714144 7 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 646,75 01.08.2007 2515308001 2105541 1 921 2515000055

911 180401724045 952 Police závěsná-dřevěná 533,73 01.07.2007 2515308001 2105541 1 921 2515000055

912 180401724045 1066 Police závěsná-dřevěná 533,73 01.07.2007 2515308001 2105541 1 921 2515000055

913 180401756102 11462 Nástavec stolový dřevěný @ 1 097,69 01.04.2007 2515308001 2105541 1 921 2515000055

914 180401757052 4635 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @ 5 212,25 01.04.2007 2515308001 2105541 1 921 2515000055

915 180401757055 11636 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 01.03.2017 2515308001 2105541 1 921 2515000055

916 180401757055 11637 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 01.03.2017 2515308001 2105541 1 921 2515000055

917 180401757055 11635 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 01.03.2017 2515308001 2105541 1 921 2515000055

918 180402301101 400000001595 Židle čalouněná kovová @ 776,40 01.08.2007 2515308001 2105541 1 921 2515000055

919 180402301101 400000001593 Židle čalouněná kovová @ 595,40 01.08.2007 2515308001 2105541 1 921 2515000055

920 180402325021 46 Křeslo židlové čalounění pevné kovové 1 789,74 01.08.2007 2515308001 2105541 1 921 2515000055

921 180402325021 34 Křeslo židlové čalounění pevné kovové 1 789,74 01.08.2007 2515308001 2105541 1 921 2515000055

922 180402325021 50 Křeslo židlové čalounění pevné kovové 1 789,74 01.08.2007 2515308001 2105541 1 921 2515000055

923 180402325021 53 Křeslo židlové čalounění pevné kovové 1 789,74 01.08.2007 2515308001 2105541 1 921 2515000055

924 180402399981 282 Křeslo manažerské čalouněné 130 KG, OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 6 751,80 14.09.2017 2515308001 2105541 1 921 2515000055

925 180402447104 172 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 921 2515000055

926 180402447104 262 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 01.04.2007 2515308001 2105541 1 921 2515000055

927 180402447114 19 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 678,98 01.04.2007 2515308001 2105541 1 921 2515000055

928 180402702412 8 Trezorek 1dvéř. příruční 3 427,20 01.04.2007 2515308001 2105541 1 921 2515000055

929 180403103417 #NS10804N051001792 Chladnička BEKO SS 229020 6 328,00 01.10.2013 2515308001 2105541 1 921 2515000055

930 180403331186 13 Ventilátor stolní SENCOR 415,00 30.09.2014 2515308001 2105541 1 921 2515000055

931 180802042122 168 Šňůra prodlužovací 5 m 6-ZÁSUVEK 220V 155,00 11.09.2015 2515308001 2105541 1 921 2515000055

932 180402325041 603 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 04.07.2016 2515308001 2105541 1 922 2515000055

933 132290072045 #6 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK 490,00 23.06.2015 2515308001 2105541 1 922 2515000055

934 180401446123 182 Stůl kancelářský rohový pravý 1600/1200X800/700X730 LTD 25MM 3 770,36 31.08.2020 2515308001 2105541 1 922 2515000055

935 180401446123 183 Stůl kancelářský rohový pravý 1600/1200X800/700X730 LTD 25MM 3 770,36 31.08.2020 2515308001 2105541 1 922 2515000055

936 180401446124 180 Stůl kancelářský rohový levý 1600/1200X800/700X730 LTD 25MM 3 770,36 31.08.2020 2515308001 2105541 1 922 2515000055

937 180401446124 181 Stůl kancelářský rohový levý 1600/1200X800/700X730 LTD 25MM 3 770,36 31.08.2020 2515308001 2105541 1 922 2515000055

938 180401498250 251 Stůl jednací přídavný čtvrtkruh 800X800X730, S PODPĚRNOU NOHOU 1 063,59 03.09.2020 2515308001 2105541 1 922 2515000055

939 180401498250 252 Stůl jednací přídavný čtvrtkruh 800X800X730, S PODPĚRNOU NOHOU 1 063,59 03.09.2020 2515308001 2105541 1 922 2515000055



940 180401498250 253 Stůl jednací přídavný čtvrtkruh 800X800X730, S PODPĚRNOU NOHOU 1 063,59 03.09.2020 2515308001 2105541 1 922 2515000055

941 180401498250 254 Stůl jednací přídavný čtvrtkruh 800X800X730, S PODPĚRNOU NOHOU 1 063,59 03.09.2020 2515308001 2105541 1 922 2515000055

942 180401711020 400000000412 Věšák stojanový dřevěný @ 914,50 01.04.2007 2515308001 2105541 1 922 2515000055

943 180401714144 15 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 646,75 01.08.2007 2515308001 2105541 1 922 2515000055

944 180401757055 15496 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 31.08.2020 2515308001 2105541 1 922 2515000055

945 180401757055 15498 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 31.08.2020 2515308001 2105541 1 922 2515000055

946 180401757055 15499 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 31.08.2020 2515308001 2105541 1 922 2515000055

947 180401757055 18578 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 4 238,63 03.06.2022 2515308001 2105541 1 922 2515000055

948 180402316043 3899 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914,06 22.03.2017 2515308001 2105541 1 922 2515000055

949 180402316043 3906 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914,06 22.03.2017 2515308001 2105541 1 922 2515000055

950 180402316043 3905 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914,06 22.03.2017 2515308001 2105541 1 922 2515000055

951 180402316043 2324 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 09.05.2016 2515308001 2105541 1 922 2515000055

952 180402325014 699 Křeslo otočné pojízdné čalouněné 3 509,00 07.10.2016 2515308001 2105541 1 922 2515000055

953 180402325041 2594 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 22.04.2020 2515308001 2105541 1 922 2515000055

954 180402325041 2924 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 5 147,34 10.03.2022 2515308001 2105541 1 922 2515000055

955 180402325041 1294 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 01.04.2017 2515308001 2105541 1 922 2515000055

956 180402436064 769 Stůl jednací příd.čtvrtkruh s kov.nohou 700X700X730 LTD 25 MM 1 005,51 03.09.2020 2515308001 2105541 1 922 2515000055

957 180402436064 770 Stůl jednací příd.čtvrtkruh s kov.nohou 700X700X730 LTD 25 MM 1 005,51 03.09.2020 2515308001 2105541 1 922 2515000055

958 180402436064 771 Stůl jednací příd.čtvrtkruh s kov.nohou 700X700X730 LTD 25 MM 1 005,51 03.09.2020 2515308001 2105541 1 922 2515000055

959 180402436064 772 Stůl jednací příd.čtvrtkruh s kov.nohou 700X700X730 LTD 25 MM 1 005,51 03.09.2020 2515308001 2105541 1 922 2515000055

960 180402447114 109 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 3 668,45 01.04.2007 2515308001 2105541 1 922 2515000055

961 180402461058 668 Stolek konferenční obdélníkový kov.nohy 1000X600X650 @ 1 468,94 07.01.2016 2515308001 2105541 1 922 2515000055

962 180402795205 49 Tabule magnetická 120X90 CM 603,79 05.06.2017 2515308001 2105541 1 922 2515000055

963 180403331176 51 Ventilátor stojanový SENCOR SFN 4044 WH 660,00 29.06.2015 2515308001 2105541 1 922 2515000055

964 180802042241 4 Šňůra prodlužovací 3m 5-ZÁSUVEK 1,5MM2, 250V 105,00 28.07.2016 2515308001 2105541 1 922 2515000055

965 180802070316 2 Kabel přívodní 5/6 230V 160,00 02.05.2016 2515308001 2105541 1 922 2515000055

966 132290072069 103 Konvice elektrická varná HYUNDAI VK 302 387,20 12.05.2020 2515308001 2105541 1 923 2515000034

967 180401100386 23 Skříň 2dvéřová dřevěná BEZ TYPU 9 950,00 29.05.2020 2515308001 2105541 1 923 2515000034

968 180401186368 510005 Skříň knihovna proskl. dřevo 4 399,56 14.07.2014 2515308001 2105541 1 923 2515000034

969 180401296146 584 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 2 853,60 01.09.2007 2515308001 2105541 1 923 2515000034

970 180401313039 5264 Židle čalouněná dřevěná 913,45 01.08.2007 2515308001 2105541 1 923 2515000034

971 180401313039 5283 Židle čalouněná dřevěná 913,45 01.08.2007 2515308001 2105541 1 923 2515000034

972 180401363071 218 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1 585,98 01.04.2007 2515308001 2105541 1 923 2515000034

973 180401363071 217 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1 585,98 01.04.2007 2515308001 2105541 1 923 2515000034

974 180401400112 11 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 DŘEV., KOV 2 119,92 01.10.2013 2515308001 2105541 1 923 2515000034

975 180401400112 14 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 DŘEV., KOV 2 119,92 01.10.2013 2515308001 2105541 1 923 2515000034

976 180401400155 1 Stolek pod televizor a video ERKI DŘEVO, KOV 3 742,02 01.04.2007 2515308001 2105541 1 923 2515000034

977 180401463345 16 Stolek konferenční OBDÉLNÍKOVÝ DŘEVĚNÝ 1 410,30 01.08.2007 2515308001 2105541 1 923 2515000034

978 180401498025 53 Stůl psací dřevěný korpus 2 249,09 01.09.2007 2515308001 2105541 1 923 2515000034

979 180401498025 50 Stůl psací dřevěný korpus 2 382,44 01.09.2007 2515308001 2105541 1 923 2515000034

980 180401498064 75 Stůl dřevěný jednací MODUL KAP 2 448,31 01.08.2007 2515308001 2105541 1 923 2515000034

981 180401498064 67 Stůl dřevěný jednací MODUL KAP 2 259,30 01.04.2007 2515308001 2105541 1 923 2515000034

982 180401498161 1 Stůl přídavný krátký MODUL KAP 2 331,42 01.08.2007 2515308001 2105541 1 923 2515000034

983 180401714144 8 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 646,75 01.08.2007 2515308001 2105541 1 923 2515000034

984 180401714144 16 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 646,75 01.08.2007 2515308001 2105541 1 923 2515000034

985 180401714167 93 Kontejner ke kanc. stolu se zámkem dřev. 2 329,25 01.10.2013 2515308001 2105541 1 923 2515000034

986 180401714167 95 Kontejner ke kanc. stolu se zámkem dřev. 2 329,25 01.10.2013 2515308001 2105541 1 923 2515000034

987 180401714167 92 Kontejner ke kanc. stolu se zámkem dřev. 2 329,25 01.10.2013 2515308001 2105541 1 923 2515000034

988 180401714197 59 Kontejner zásuvk.  - centr. zamykání 2 662,00 25.09.2015 2515308001 2105541 1 923 2515000034

989 180401757055 11639 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 06.04.2017 2515308001 2105541 1 923 2515000034

990 180402302601 172 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 2 750,25 01.07.2007 2515308001 2105541 1 923 2515000034

991 180402305055 4611561 Křeslo manažerské synchr.mech.5p.blokace NOSNOST 130KG,ZESÍL.KŘÍŽ.OTĚR @ 5 445,00 30.09.2016 2515308001 2105541 1 923 2515000034

992 180402325041 1312 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,09 17.05.2017 2515308001 2105541 1 923 2515000034

993 180402325041 3032 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 5 929,00 03.08.2022 2515308001 2105541 1 923 2515000034

994 180402325041 1932 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 05.06.2018 2515308001 2105541 1 923 2515000034

995 180402325041 601 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 04.07.2016 2515308001 2105541 1 923 2515000034

996 180402714009 39 Věšák stojanový chromovaný kovový 387,10 01.07.2007 2515308001 2105541 1 923 2515000034

997 180403124248 #37001279 Chladnička s mrazákem WHIRPOOL W55VM 1110W1 5 292,54 16.03.2023 2515308001 2105541 1 923 2515000034

998 180403300224 172 Ventilátor stolní SENCOR SFE 4037WH 540,00 10.07.2020 2515308001 2105541 1 923 2515000034

999 180405114304 18 Lampa stolní halogenová 655,62 01.07.2007 2515308001 2105541 1 923 2515000034

1000 180405219803 30 Lampička stolní 296,70 01.08.2007 2515308001 2105541 1 923 2515000034

1001 180405618503 246 Lampa stolní elektrická 359,09 01.08.2007 2515308001 2105541 1 923 2515000034

1002 180802079476 544 Kabel prodlužovací 5m 5 ZÁSUVEK 130,00 03.09.2020 2515308001 2105541 1 923 2515000034

1003 100106005013 7 Ukazovátko laserové prezentér 515,00 08.03.2017 2515308001 2105541 1 924 2515000055

1004 120999200665 19 Tabule magnetická 200X100CM 1 452,00 07.01.2016 2515308001 2105541 1 924 2515000055

1005 180401100255 6 Skříň s nikou pod TV 800X600X1100, 2 KŘÍDLÉ DVEŘE 2 315,94 03.10.2016 2515308001 2105541 1 924 2515000055

1006 180401300059 #2515-NVC00003 Křeslo dřevěné ČALOUNĚNÉ 4 080,87 13.03.2017 2515308001 2105541 1 924 2515000055

1007 180401300059 #2515-NVC00025 Křeslo dřevěné ČALOUNĚNÉ 4 080,87 17.05.2017 2515308001 2105541 1 924 2515000055

1008 180401463388 70 Stůl konferenční obdélníkový 1000X600X650 1 530,33 22.03.2017 2515308001 2105541 1 924 2515000055

1009 180401498241 11 Stůl jednací přídavný 800X800X730, LTD 25MM 1 022,52 22.03.2017 2515308001 2105541 1 924 2515000055

1010 180401498284 1 Stůl kancelářský ATYP 900X800X730, LTD 25MM 2 450,25 22.03.2017 2515308001 2105541 1 924 2515000055

1011 180401714107 10388 Stěna věšáková 600X18X1200 659,46 22.03.2017 2515308001 2105541 1 924 2515000055

1012 180401757055 10377 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 662,00 03.10.2016 2515308001 2105541 1 924 2515000055

1013 180402316043 3900 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914,06 22.03.2017 2515308001 2105541 1 924 2515000055

1014 180402316043 3902 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914,06 22.03.2017 2515308001 2105541 1 924 2515000055

1015 180402316043 3904 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914,06 22.03.2017 2515308001 2105541 1 924 2515000055

1016 180402316043 2323 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 09.05.2016 2515308001 2105541 1 924 2515000055

1017 180402316043 2648 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 05.08.2016 2515308001 2105541 1 924 2515000055

1018 180402316043 3903 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914,06 22.03.2017 2515308001 2105541 1 924 2515000055

1019 180402316043 2592 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 02.08.2016 2515308001 2105541 1 924 2515000055

1020 180402316043 3901 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914,06 22.03.2017 2515308001 2105541 1 924 2515000055

1021 180402325014 700 Křeslo otočné pojízdné čalouněné 3 509,00 07.10.2016 2515308001 2105541 1 924 2515000055

1022 180402400818 105 Stůl pracovní univerzální 1600X800X730,KOVOVÁ KONSTRUKCE 2 204,73 22.03.2017 2515308001 2105541 1 924 2515000055

1023 180402447223 1 Stůl pracovní kovový 1800X800X730MM 2 690,71 22.03.2017 2515308001 2105541 1 924 2515000055

1024 180403331186 11 Ventilátor stolní SENCOR 415,00 30.09.2014 2515308001 2105541 1 924 2515000055

1025 180802042242 32 Šňůra prodlužovací 5m 5-ZÁSUVEK 1,5MM2, 250V 135,00 28.07.2016 2515308001 2105541 1 924 2515000055

1026 200424000060 #NOBR16170175-2 Plátno projekční MW ROLLFIX 100 ELECTRIC 19 965,00 22.12.2016 2515308001 2105541 1 924 2515000055

1027 180507181136 966 Regál kovový 5 016,14 01.07.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1028 180507181136 955 Regál kovový 5 016,14 01.07.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1029 180507181136 954 Regál kovový 5 016,14 01.07.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1030 180507181136 953 Regál kovový 5 016,14 01.07.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1031 180507181136 952 Regál kovový 5 016,14 01.07.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1032 180507181136 951 Regál kovový 5 016,14 01.07.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1033 180507181136 950 Regál kovový 5 016,14 01.07.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1034 180507181136 948 Regál kovový 5 016,14 01.07.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1035 180507181136 941 Regál kovový 5 016,14 01.07.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1036 180507181136 940 Regál kovový 5 016,14 01.07.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1037 180507181143 22 Regál stojky kov. 250,00 10.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1038 180507181143 21 Regál stojky kov. 250,00 10.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1039 180507181143 20 Regál stojky kov. 250,00 10.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1040 180507181143 19 Regál stojky kov. 250,00 10.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1041 180507181143 18 Regál stojky kov. 250,00 10.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1042 180507181143 17 Regál stojky kov. 250,00 10.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1043 180507181143 16 Regál stojky kov. 250,00 10.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1044 180507181143 1 Regál stojky kov. 250,00 10.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1045 180507181143 2 Regál stojky kov. 250,00 10.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1046 180507181143 3 Regál stojky kov. 250,00 10.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1047 180507181143 4 Regál stojky kov. 250,00 10.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1048 180507181143 5 Regál stojky kov. 250,00 10.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1049 180507181143 6 Regál stojky kov. 250,00 10.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1050 180507181143 7 Regál stojky kov. 250,00 10.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1051 180507181143 8 Regál stojky kov. 250,00 10.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1052 180507181143 9 Regál stojky kov. 250,00 10.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1053 180507181143 10 Regál stojky kov. 250,00 10.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1054 180507181143 12 Regál stojky kov. 250,00 10.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1055 180507181143 13 Regál stojky kov. 250,00 10.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1056 180507181143 14 Regál stojky kov. 250,00 10.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1057 180507913008 242 Police regálu kovová 60,00 11.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034



1058 180507913008 241 Police regálu kovová 60,00 11.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1059 180507913008 254 Police regálu kovová 60,00 11.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1060 180507913008 243 Police regálu kovová 60,00 11.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1061 180507913008 244 Police regálu kovová 60,00 11.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1062 180507913008 255 Police regálu kovová 60,00 11.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1063 180507913008 253 Police regálu kovová 60,00 11.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1064 180507913008 245 Police regálu kovová 60,00 11.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1065 180507913008 256 Police regálu kovová 60,00 11.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1066 180507913008 246 Police regálu kovová 60,00 11.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1067 180507913008 247 Police regálu kovová 60,00 11.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1068 180507913008 248 Police regálu kovová 60,00 11.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1069 180507913008 249 Police regálu kovová 60,00 11.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1070 180507913008 257 Police regálu kovová 60,00 11.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1071 180507913008 258 Police regálu kovová 60,00 11.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1072 180507913008 250 Police regálu kovová 60,00 11.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1073 180507913008 251 Police regálu kovová 60,00 11.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1074 180507913008 259 Police regálu kovová 60,00 11.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1075 180507913008 260 Police regálu kovová 60,00 11.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1076 180507913008 261 Police regálu kovová 60,00 11.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1077 180507913008 262 Police regálu kovová 60,00 11.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1078 180507913008 263 Police regálu kovová 60,00 11.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1079 180507913008 264 Police regálu kovová 60,00 11.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1080 180507913008 252 Police regálu kovová 60,00 11.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1081 180507913008 265 Police regálu kovová 60,00 11.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1082 180507913008 266 Police regálu kovová 60,00 11.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1083 180507913008 267 Police regálu kovová 60,00 11.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1084 180507913008 268 Police regálu kovová 60,00 11.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1085 180507913008 269 Police regálu kovová 60,00 11.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1086 180507913008 270 Police regálu kovová 60,00 11.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1087 180507913008 271 Police regálu kovová 60,00 11.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1088 180507913008 275 Police regálu kovová 60,00 11.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1089 180507913008 276 Police regálu kovová 60,00 11.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1090 180507913008 277 Police regálu kovová 60,00 11.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1091 180507913008 278 Police regálu kovová 60,00 11.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1092 180507913008 279 Police regálu kovová 60,00 11.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1093 180507913008 280 Police regálu kovová 60,00 11.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1094 180507913008 274 Police regálu kovová 60,00 11.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1095 180507913008 273 Police regálu kovová 60,00 11.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1096 180507913008 272 Police regálu kovová 60,00 11.09.2007 2515308001 2105541 1 2S11 2515000034

1097 180401418103 400000000184 Stolek konferenční dřevěný @ 1 611,55 01.04.2007 2515308001 2105541 1 825CH 2515000034

1098 180401418103 400000000220 Stolek konferenční dřevěný @ 3 257,60 01.04.2007 2515308001 2105541 1 825CH 2515000034

1099 180401859015 2 Souprava sedací  KARLA 13 176,00 01.04.2007 2515308001 2105541 1 825CH 2515000034

1100 120628010350 #115513101129D Stroj skartovací 220 V HSM 125.1 12 098,38 01.04.2007 2515308001 2105541 1 825CH 2515000055

1101 180401400172 1 Stolek konferenční kulatý SATURN CHROM SKLO 4 504,20 01.04.2007 2515308001 2105541 1 825CH 2515000055

1102 180401300083 184 křeslo klubové čalouněné   5 384,50 04.04.2023 2515308001 2105541 1 825CH 2515000055

1103 180401300083 185 křeslo klubové čalouněné   5 384,50 04.04.2023 2515308001 2105541 1 825CH 2515000055

1104 180401354051 42 dvoukřeslo čalouněné dřevěné 9 885,70 04.04.2023 2515308001 2105541 1 825CH 2515000055

1105 132290072069 206 Konvice elektrická varná HYUNDAI VK 302 387,20 05.05.2021 2515308001 2105541 1 826K 2515000034

1106 132290100627 #FT150102426 Trouba mikrovlnná @ SENCOR SMW 2917 1 250,00 25.05.2015 2515308001 2105541 1 826K 2515000034

1107 180403401209 #1761703013723 Myčka nádobí ETA 2382 90 000 8 990,00 05.06.2017 2515308001 2105541 1 826K 2515000034

1108 132290072069 57 Konvice elektrická varná HYUNDAI VK 302 387,20 24.10.2019 2515308001 2105541 1 827K 2515000055

1109 132290101555 #TM17ZE24182512 Trouba mikrovlnná DAEWOO KOR 7G87WW 1 350,00 03.05.2018 2515308001 2105541 1 827K 2515000055

1110 180402447114 4 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 3 668,45 01.04.2007 2515308001 2105541 1 827K 2515000055

1111 180403401236 #2515-NVC00007 Myčka nádobí PHILCO PD 1142 X 7 186,50 05.06.2020 2515308001 2105541 1 827K 2515000055

1112 180802079476 527 Kabel prodlužovací 5m 5 ZÁSUVEK 129,98 06.05.2020 2515308001 2105541 1 827K 2515000055

1113 120628060470 #2515-NVC00006 Stroj skartovací 220V DAHLE 50314 (4X40MM) 9 673,95 14.08.2018 2515308001 2105541 1 925CH 2515000055

1114 180401418103 400000000231 Stolek konferenční dřevěný @ 1 611,55 01.04.2007 2515308001 2105541 1 925CH 2515000055

1115 180402447114 130 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 3 668,45 01.04.2007 2515308001 2105541 1 925CH 2515000055

1116 180401300083 182 křeslo klubové čalouněné   5 384,50 04.04.2023 2515308001 2105541 1 925CH 2515000055

1117 180401300083 183 křeslo klubové čalouněné   5 384,50 04.04.2023 2515308001 2105541 1 925CH 2515000055

1118 180401354051 41 dvoukřeslo čalouněné dřevěné 9 885,70 04.04.2023 2515308001 2105541 1 925CH 2515000055

1119 132290101641 #2515-NVC00024 Trouba mikrovlnná DAEWOO KOR 6S20W 1 391,50 17.04.2020 2515308001 2105541 1 926K 2515000034

1120 132290071725 71 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK XB 6768 490,00 22.03.2016 2515308001 2105541 1 927K 2515000055

1121 132290100010 #GO1462 Trouba mikrovlnná ETA 0195 5 399,00 01.08.2007 2515308001 2105541 1 927K 2515000055

1122 180401498023 23 Stůl dřevěný rohový 90° MODUL KAP 1 907,07 01.08.2007 2515308001 2105541 1 927K 2515000055

1123 180403401203 #01624996001570120 Myčka nádobí FINLUX DFX 1460A W 6 279,90 06.03.2017 2515308001 2105541 1 927K 2515000055
3 514 462,91

Rekapitulace:

Smlouva k 1.4.2023 3 481 298,42

Vráceno 138 022,05

Dodáno 171 186,54

3 514 462,91

SAP 3 514 462,91



Příloha k VMV čá. 94/2022 

 

            

PROVOZNÍ ŘÁD AREÁLU  
Centrotex  

 

 

 

ČÁST PRVNÍ 

Dislokace areálu a osoby odpovědné za bezpečnostní ochranu areálu 

 

Čl. 1 

Areál 

(1) Areál Centrotex s adresou na nám. Hrdinů č. 1634/3 (budova A) a č. 1635/4 
(budova B), Praha 4 – Nusle (dále jen „areál“) je podle čl. 3 odst. 1 písm. b) nařízení 
Ministerstva vnitra a služebního předpisu státního tajemníka v Ministerstvu vnitra 
č. 18/2019, kterým se upravuje bezpečnostní ochrana areálů, zařazen do 
II. skupiny areálů. 

(2) V areálu se nacházejí objekty a zabezpečené oblasti kategorie „Vyhrazené“ 
a „Důvěrné“. Jejich hranice jsou stanoveny v souladu se zákonem č. 412/2005 Sb., 
o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění platných 
předpisů, v jednotlivých projektech fyzické bezpečnosti. 

(3) Režim v areálu se řídí tímto provozním řádem, který je součástí dokumentace 
bezpečnostní ochrany areálu a slouží k jednotnému postupu při prosazování 
výkonu bezpečnostní ochrany areálu. 

(4) Veřejnými prostorami areálu, na něž se nevztahují režimová opatření podle zákona 
č. 412/2005 Sb., ve znění pozdějších předpisů, jsou prostory  

 
a) přízemí (1. nadzemní podlaží) budovy A – vstupní hala,  
b) přízemí (1. nadzemní podlaží) budovy A – vstupní hala – prostor odboru 

správních činností ohraničený skleněnou přepážkou, 
c) přízemí (1. nadzemní podlaží) budovy A – vstupní hala – prostor odboru 

sociálního zabezpečení ohraničený skleněnou přepážkou, 
d) přízemí (1. nadzemní podlaží) budovy A – podatelna odboru archivní správy 

a spisové služby ohraničená skleněnou přepážkou, 
e) mezanin budovy A – ordinace závodních lékařů Ministerstva vnitra (dále jen 

„ministerstvo“), 
f) 1. patro budovy A – 2 zasedací místnosti č. 170, 104 a jídelna (dispozičně 

umístěna ve 4. patře budovy B), 
g) 1. patro budovy B – vstup č. B I – vstupní hala, 
h) vstup č. A III nízkopodlažní objekt – prostor výpůjčky Městské části Praha 4, 
i) pronajaté prostory nájemců a prostory výpůjček.  

 

 

 



    
VMV čá. 94/2022 (příloha)                 _   Strana 2 
 

 

 

Čl. 2 

Osoby odpovědné za bezpečnostní ochranu areálu 

Osobami odpovědnými za bezpečnostní ochranu areálu jsou: 

a)  ředitel areálu –  vedoucí kanceláře náměstka 
ministra vnitra pro řízení sekce legislativy a státní správy, 

b)  vedoucí areálu –  Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra (dále 
jen „Zařízení služeb“), 

c)  správce areálu – , Zařízení služeb, 

d)  ředitelé útvarů, jejichž organizační celky jsou v areálu dislokovány. 

 

ČÁST DRUHÁ 

Bezpečnostní ochrana areálu 

 

Čl. 3 

Fyzická ostraha, režimová opatření a technické prostředky 

(1) V areálu je prováděn základní režim bezpečnostní ochrany areálu.  

(2) Bezpečnostní ochrana areálu je zajišťována fyzickou ostrahou, režimovými 
opatřeními a technickými prostředky, přičemž 

a)  fyzickou ostrahu areálu zabezpečují zaměstnanci odboru ostrahy a úklidu, 
oddělení ostrahy Zařízení služeb (dále jen „ostraha“) v minimálním počtu 
3 členů ostrahy 24 hodin denně. Výkon ostrahy areálu a organizaci upravují 
Pravidla pro výkon ostrahy areálu zpracovaná zástupcem útvaru Zařízení 
služeb zabezpečujícím ostrahu areálu ve spolupráci s vedoucím areálu,  

b)  režimová opatření areálu stanoví zejména podmínky a pravidla pro vstup 
a výstup osob, vjezd a výjezd vozidel a jejich pohyb v areálu a v jeho 
jednotlivých částech, systém uzamykání a ukládání klíčů, pečetění místností, 
způsob provádění kontrol,  

c)  technické prostředky zabraňují, ztěžují nebo oznamují narušení bezpečnostní 
ochrany areálu. Technické prostředky jsou uvedeny v bezpečnostním 
posouzení areálu a v jednotlivých projektech fyzické bezpečnosti nebo 
dokumentacích režimových prostorů útvarů dislokovaných v areálu. 

 

Čl. 4 

Vstup a pohyb osob v areálu 

(1) Ke vstupu do budovy A a B je určen hlavní vchod č. A I z ulice nám. Hrdinů 
3/1634, Praha 4. Pro vstup osob s identifikační kartou podle čl. 16 odst. 5 nařízení 
Ministerstva vnitra a služebního předpisu státního tajemníka v Ministerstvu vnitra 
č. 18/2019 (dále jen „identifikační karta“), která je zavedena do systému 
elektronické kontroly vstupu (dále jen „systém EKV"), nebo povolených návštěv do 
budovy B je určen vchod č. B I z ulice nám. Hrdinů 4/1635, Praha 4. Člen ostrahy 
areálu v prostoru recepce budovy A i B eviduje každou návštěvu, mimo návštěv 



    
VMV čá. 94/2022 (příloha)                 _   Strana 3 
 

 

 

útvaru dislokovaného v uzavřené východní sekci 1. patra budovy B, provádí 
vstupní, popřípadě výstupní identifikaci osoby, v budově A i B provádí kontrolu 
zavazadel návštěv rentgenovým zařízením a detekci osob – návštěv – detekčním 
rámem.  

(2) Vchod č. B Ia (v úrovni vstupu č. B I – vlevo za hlavními vchodovými dveřmi) do 
kancelářských prostor je pro vstup uzamčen, opatřen poplachovým 
zabezpečovacím a tísňovým systémem (dále jen „zařízení PZTS“) s vyvedením na 
velín ostrahy. Ovládání vstupu osob do těchto prostor zajišťuje  

a) ředitel odboru ministerstva, který je zde dislokován, pomocí videotelefonu 
s uvolněním zámku vchodových dveří, nebo  

b)  oddělení nákupu a zásobování a odbor ostrahy a úklidu Zařízení služeb formou 
převzetí návštěvy u vstupu.  

Za provoz odpovídá každý zaměstnanec, který je zde dislokován. 

(3) Vchod č. A I je v mimopracovní době, kterou se rozumí pro účely tohoto pokynu 
v pracovních dnech doba od 19.00 hod. do 06.00 hod. (dále jen „mimopracovní 
doba“), a ve dnech pracovního klidu ostrahou uzamčen. V případě potřeby ostraha 
umožní vchod i odchod do i z budovy. 

 

(4) Vchod č. B I je uzavřen v pracovní dny od 19.00 hod. do 05.00 hod. Ve dnech 
pracovního klidu je vchod uzamčen celodenně. Vstup a odchod z budovy v tuto 
dobu je umožněn hlavním vchodem č. A I.  

(5) Pro vstup do areálu lze použít výjimečně i další vchody. Tyto vchody jsou určeny 
výhradně k provozním účelům na zajištění funkčnosti a provozu areálu a není jimi 
povoleno vstupovat do neveřejných prostor areálu, pokud není dále stanoveno 
jinak.  

(6) Vstup do areálu bez časového omezení je povolen ministrovi vnitra, náměstkům 
ministra vnitra a osobě v jejich doprovodu, dále policejnímu prezidentovi a jeho 
náměstkům, řediteli areálu, vedoucímu areálu, správě areálu, zaměstnancům 
Zařízení služeb provádějícím údržbu, úklid a ostrahu areálu, nájemcům areálu 
a dále zaměstnancům Zařízení služeb, kteří jsou oprávněni ke kontrolní činnosti 
ostrahy areálu, a dále osobám, jež se prokážou zmocněním nebo pověřením ke 
kontrole ostrahy areálu. 

(7) Vstup do neveřejných prostor areálu v pracovní době, kterou se rozumí pro účely 
tohoto pokynu doba od 06.00 hod. do 19.00 hod. (dále jen „pracovní doba“), je 
povolen  

a) zaměstnancům útvarů ministerstva dislokovaných v areálu, ostatních útvarů 
ministerstva, organizačních složek státu zřízených ministerstvem k plnění úkolů 
v oboru jeho působnosti nebo zřízených právním předpisem, ke kterým 
ministerstvo vykonává zřizovatelské funkce (dále jen „organizační složka 
státu“), státních příspěvkových organizací zřízených ministerstvem k plnění 
úkolů v oboru jeho působnosti, ke kterým ministerstvo vykonává zřizovatelské 
funkce (dále jen „příspěvková organizace“), příslušníkům a zaměstnancům 
Policie České republiky a Hasičského záchranného sboru České republiky na 
základě identifikační karty, která je zavedena do systému EKV,  



    
VMV čá. 94/2022 (příloha)                 _   Strana 4 
 

 

 

b) zaměstnancům ministerstva, ostatních útvarů ministerstva, organizačních 
složek státu a  příspěvkových organizací, příslušníkům a zaměstnancům 
Policie České republiky a Hasičského záchranného sboru České republiky na 
základě identifikační karty, ale kteří nejsou zavedeni v systému EKV, po jejich 
ohlášení navštívené osobě ostrahou areálu – Návštěva bez doprovodu 
a ostatním útvarům do prostor své dislokace, 

c) jiné osobě po jejím zaevidování (jméno, příjmení a číslo průkazu totožnosti), 
která je do areálu vpuštěna jako Návštěva s doprovodem, jen v doprovodu 
zaměstnance sídlícího v areálu, který si návštěvu, po kontrole jejích zavazadel 
rentgenovým zařízením a detekci této osoby detekčním rámem, vyzvedne 
a odpovídá za její pohyb po celou dobu návštěvy v areálu, 

d) osobě, která zajišťuje servisní služby pro správu provozu budov, po jejím 
zaevidování (jméno, příjmení a číslo průkazu totožnosti), která je do areálu 
vpuštěna v doprovodu správce areálu nebo jím pověřené osoby, která si 
uvedenou osobu, po kontrole jejích zavazadel rentgenovým zařízením a detekci 
této osoby detekčním rámem, vyzvedne a odpovídá za její pohyb po celou dobu 
provádění servisních služeb v areálu, 

e) jiným osobám s průkazem s názvem „Zdravotnický ústav” k umožnění návštěvy 
zdravotnického zařízení, po jejich zaevidování v knize návštěv (jméno, příjmení, 
číslo  průkazu totožnosti) a po kontrole jejich zavazadel rentgenovým zařízením 
a detekci těchto osob detekčním rámem – Návštěva bez doprovodu, 

f) jiným osobám s průkazem s názvem „Odbor sociálního zabezpečení“ 
k umožnění návštěvy informační kanceláře a návštěvní místnosti odboru 
sociálního zabezpečení, po jejich zaevidování v knize návštěv (jméno, příjmení, 
číslo průkazu totožnosti) a po kontrole jejich zavazadel rentgenovým zařízením 
a detekci těchto osob detekčním rámem – Návštěva bez doprovodu, 

g) zaměstnancům České pošty, s. p., po zaevidování registrační značky jejich 
vozidla a identifikaci osoby, pro předání zásilek určených podatelně 
ministerstva nebo odborům ministerstva a jejich rentgenu za přítomnosti 
zaměstnanců podatelny nebo odboru ministerstva, 

h) nájemcům v areálu do pronajatých prostor podle soupisu osob jednotlivých 
nájemců schváleného vedoucím areálu a zaevidování v knize návštěv a po 
kontrole jejich zavazadel rentgenovým zařízením a detekci těchto osob 
detekčním rámem. 

(8) Pokud jsou servisní služby zajišťovány ve formě dlouhodobých akcí, vstup osob 
provádějících tyto servisní služby je umožněn na základě předloženého 
a vedoucím areálu schváleného jmenného seznamu.  

(9) Vstup do veřejných prostor areálu je povolen  

a) osobám, které se účastní hromadné akce pořádané zaměstnancem útvaru 
ministerstva nebo Zařízením služeb (dále jen „organizátor”) v zasedací 
místnosti. Organizátor akce předá před uskutečněním hromadné akce 
vedoucímu areálu jmenný seznam účastníků akce. Účastníci akce se kontrolují 
u vstupu do budovy na jmenném seznamu, ale i v případě potřeby elektronicky, 
a provádí se kontrola rentgenovým zařízením a detekčním rámem. Organizátor 
akce odpovídá za pohyb účastníků akce ve veřejných prostorách, 



    
VMV čá. 94/2022 (příloha)                 _   Strana 5 
 

 

 

b) zaměstnancům útvarů ministerstva dislokovaných v areálu, ostatních útvarů 
ministerstva, organizačních složek státu a příspěvkových organizací na základě 
identifikační karty, která je zavedena do systému EKV přes turnikety do areálu. 
Pokud osoba není zavedena v systému EKV, prokazuje svoji totožnost ostraze 
areálu předložením identifikační karty a vstupuje bez evidence,  

c) osobám, které navštěvují v přízemí (1. nadzemní podlaží) budovy A ve vstupní 
hale prostor odboru správních činností ohraničený skleněnou přepážkou, 
prostor odboru sociálního zabezpečení ohraničený skleněnou přepážkou 
a podatelnu odboru archivní správy a spisové služby ohraničenou skleněnou 
přepážkou. 

(10) Režim pohybu osob v uzavřené části 1. patra budovy A se řídí následujícím:  

a) Osoby oprávněné k samostatnému vstupu do uzavřené části (režimového 
prostoru) 1. patra povoluje a schvaluje ředitel areálu na základě požadavku 
ředitelů útvarů a tyto osoby jsou zavedeny do systému EKV 1. patra. 

b) Ostraha zaměstnancům nebo příslušníkům, kteří nemají oprávnění 
k samostatnému vstupu do režimového prostoru 1. patra, umožní vstup po 
kontrole předložené identifikační karty, jejím zaevidování v recepci 1. patra 
(stanoviště č. „4“) a zajištění jejich doprovodu. Tito zaměstnanci používají ke 
vstupu do režimového prostoru výhradně vstup u recepce v 1. patře. 

c) Návštěvám, které nejsou ve služebním nebo pracovním poměru, je vstup do 
režimového prostoru 1. patra umožněn zaměstnancem ostrahy recepce areálu 
v přízemí (stanoviště č. „2“) po zaevidování a nahlášení do recepce v 1. patře 
(stanoviště č. „4“). Zaměstnanec ostrahy recepce v 1. patře u návštěvy opět 
provede kontrolu totožnosti a zapíše do knihy návštěv. Navštívený je povinen 
zajistit doprovod návštěvy po celou dobu pobytu v 1. patře do ukončení 
návštěvy. 

d) V případě nepřítomnosti zaměstnance ostrahy recepce v 1. patře zaeviduje 
navštívený návštěvu v recepci v 1. patře. Po ukončení návštěvy předá 
navštívený informaci ostraze areálu do recepce nebo doprovodí návštěvu do 
recepce v přízemí. 

 

Čl. 5 

Vstup do areálu v mimopracovní době 

(1) Vstup do areálu v mimopracovní době a ve dnech pracovního klidu 
zaměstnancům útvaru dislokovaného v areálu povoluje vedoucí areálu 
jednorázově nebo trvale na písemnou žádost ředitele útvaru nebo organizačního 
celku. 

(2) Žádost o povolení vstupu do areálu v mimopracovní době obsahuje:  

a) jméno, příjmení a osobní evidenční číslo zaměstnance, 
b) datum příchodu a odchodu a dále časové rozmezí výkonu služby nebo práce, 
c) místo výkonu služby nebo práce (budova, podlaží, číslo místnosti). 

(3) Pokud zaměstnanec útvaru dislokovaného v areálu zůstává na pracovišti 
v mimopracovní době z důvodů plnění služebních nebo pracovních úkolů, nahlásí 



    
VMV čá. 94/2022 (příloha)                 _   Strana 6 
 

 

 

uvedenou skutečnost nejpozději do 19.00 hod. ostraze areálu na telefonní číslo 
 a údaje uvedené v odstavci 2.  

(4) Pokud zaměstnanec vstoupí do areálu v mimopracovní době a nemá k tomu 
povolení podle odstavce 1, ostraha mu vstup umožní. Zaměstnanec nahlásí 
následující první pracovní den tuto skutečnost řediteli útvaru. Ředitel útvaru 
v takovém případě dodatečně (neodkladně) o uvedené skutečnosti informuje 
vedoucího areálu na telefonní číslo  a dodatečně písemně potvrdí 
oprávnění vstupu. 

(5) Příchod a odchod zaměstnance v mimopracovní době vede ostraha areálu 
v „Knize pobytu na pracovišti v mimopracovní době”.  

(6) Vstup do areálu je povolen  

a) osobám oprávněným provádět kontrolní činnost výkonu ostrahy, 
b) zaměstnancům Zařízení služeb zabezpečujícím chod technických služeb 

v areálu, 
c) zaměstnancům Zařízení služeb zabezpečujícím ostrahu a úklid v areálu, 
d) nájemcům nebytových prostor v areálu s evidencí u ostrahy areálu. 

 

Čl. 6  

Další vchody, vjezdy a jejich režim 

(1) Další vchody – vstupy z vjezdů pro zásobování:  

a) z rampy pro zásobování gastro s příjezdem z ulice Lomnického – budova B je 
určen pouze pro zásobování, nikoli pro vstup nebo odchod zaměstnanců. 
Dodavatelé z rampy do budovy B nevstupují, zboží si na rampě převezme 
odpovědný zaměstnanec odboru stravování Zařízení služeb a ten také 
odpovídá za uzamčení vrat do budovy, 

b) z rampy pro zásobování pro budovu A s příjezdem z ulice Děkanská vinice I. 
Vjezd k rampě je oplocen a opatřen 2 uzamčenými vraty, pro vjezd číslo vrat 
A 1 se zvonkem na ostrahu, pro výjezd číslo vrat A 2. V oploceném prostoru 
jsou umístěny kontejnery pro odpad a trafostanice. Za otevírání a uzavírání vrat 
a evidenci vozidel v tomto prostoru zodpovídá ostraha areálu. Dodavatelé do 
budovy nevstupují, zboží si na rampě převezme odpovědný zaměstnanec, 
kterému je zboží určeno. Dodavatelé, kteří budou s dodávkou zároveň 
realizovat práci v areálu, se musí s doprovodem ostrahy pod dohledem ostrahy 
zaevidovat na recepci v přízemí budovy A. Převzetí poštovních zásilek od 
České pošty, s. p., provádí zaměstnanec podatelny ministerstva a ten také 
zajistí prostřednictvím ostrahy areálu jejich prověření rentgenovým zařízením. 
Vstupovat do areálu vchodem č. A IV je umožněno pouze osobám, které mají 
naprogramován vstup přes identifikační kartu. Je využíván převážně kuřáky 
a úklidem. 

(2) Vchod č. A II je vchod do budovy A z úrovně 1. suterénu – atria. Je uzavřen, 
opatřen magnetickým kontaktem s vyvedením signalizace na velín ostrahy. 
V případě nutnosti tento vchod otevírá ostraha areálu pro zaměstnance nájemce – 
údržba bankomatu – a po celou dobu jejich práce je přítomna. Vstup není určen 
pro zaměstnance, ale je to únikový východ pro případ evakuace. 



    
VMV čá. 94/2022 (příloha)                 _   Strana 7 
 

 

 

(3) Vchod č. A III do budovy A z atria je opatřen zařízením PZTS s kódováním, jedná 
se o vchod do prostor vypůjčitele - Městské části Praha 4 – Czech POINT, který 
otevírají v pracovních dnech zaměstnanci Městské části Praha 4. Vchod je opatřen 
magnetickým kontaktem s vyvedením signalizace na velín ostrahy a vnitřní prostor 
je vybaven kamerovým systémem. 

(4) Osobám je zakázáno vstupovat do areálu vjezdovými vraty do garáží umístěných 
v areálu a vjezdem pro zásobování areálu. Toto je umožněno pouze osádce 
vozidla. Vstupovat do areálu je povoleno pouze hlavním vchodem č. A I 
a vchodem č. B I. 

(5) Vchod č. B I do budovy B je uzavřen v pracovní dny od 19.00 hod. 
do 05.00 hod. Ve dny pracovního klidu je vchod uzamčen celodenně. Odchod 
a vchod do budovy v tuto dobu je umožněn hlavním vchodem budovy A. 

Čl. 7 

Oprávnění k vjezdu vozidel do areálu 

(1) K vjezdu do areálu jsou oprávněni řidiči 

a) služebních dopravních prostředků (dále jen „služební vozidlo”) s povolením 
k vjezdu do areálu nebo povolením k parkování v garáži areálu,  

b) vozidel dodavatelských organizací na základě požadavku zaměstnanců 
zajišťujících provoz areálu a požadavků nájemců, se souhlasem vedoucího 
nebo správce areálu a v době jejich nepřítomnosti vedoucího směny ostrahy. 
Při vjezdu je ostrahou areálu evidováno jméno a příjmení řidiče a registrační 
značka vozidla. 

(2) Povolení k vjezdu do areálu na parkoviště přes závory a zařazení do systému EKV 
vydává pro služební vozidla vedoucí areálu ve spolupráci s dispečerem 
autoprovozu, který přidělí číslo stání na základě písemné žádosti ředitelů útvarů 
dislokovaných v areálu, které mají tato vozidla přidělena.  

(3) Vjezd ostatních služebních vozidel v době obědů řídí ostraha areálu bez evidence. 

(4) Vjezd vozidel pro návštěvy se umožní na základě požadavku navštíveného útvaru, 
který v dostatečném předstihu předloží vedoucímu areálu žádost o umístění 
vozidla. Pokud nejsou vyhrazená místa pro tranzit obsazena, parkování je 
umožněno. 

Čl. 8 

Prostory určené k parkování 

(1) K parkování služebních vozidel jsou určeny 

a) garáž v areálu, 
b) stání na vyhrazených místech parkoviště před budovou A, 
c) stání na vyhrazených místech parkoviště pod budovou B, 
d) stání na vyhrazených místech parkoviště za budovou A, 
e) prostory mezi budovami A a B. 

(2) Zaparkovaná vozidla musí být uzamčena. 

(3) K parkování návštěv jsou vyhrazena parkovací místa – tranzity. 



    
VMV čá. 94/2022 (příloha)                 _   Strana 8 
 

 

 

Čl. 9 

Povinnosti při parkování a vjezdu do areálu 

(1) Parkovat v určených prostorech lze pouze služební vozidlo na přiděleném stání.  

(2) Omezené parkování návštěv na určených stáních lze operativně řešit s ostrahou 
areálu interkomem umístěným u vjezdové závory před vjezdem do prostoru 
parkovišť. Pokud jsou vyhrazená místa pro parkování návštěv obsazena, ostraha 
vozidlo do areálu nevpustí. 

(3) Po zaparkování návštěvy sdělí řidič ostraze areálu v recepci registrační značku 
vozidla a své jméno a ostraha jej zaeviduje a provede kontrolu. 

(4) Stanovená nejvyšší povolená rychlost v areálu je 20 km/hod. 

Čl. 10 

Zvláštní ustanovení při parkování 

 V případě, že se na místech uvedených v čl. 8 nachází vozidlo bez příslušného 
povolení k parkování nebo kterému nebyl udělen předchozí souhlas vedoucím nebo 
správcem areálu nebo členem ostrahy areálu, zabezpečí ostraha areálu opatření 
vyplývající z potřeb bezpečnostní ochrany areálu a následně oznámí událost 
vedoucímu areálu. 

Čl. 11 

Režim přidělování, ukládání a manipulace s klíči 

(1) Klíče od vchodů, vjezdů a místností areálu přiděluje vedoucímu směny ostrahy 
areálu, ředitelům útvarů a vedoucím organizačních celků těchto útvarů 
dislokovaných v areálu správce areálu, který rovněž přijímá požadavky a realizuje 
opravy a výměny zámků. 

(2) Každý zaměstnanec, který má přidělen klíč od místnosti, kterou využívá k plnění 
služebních nebo pracovních úkolů, dbá na to, aby nedošlo k zneužití, odcizení 
nebo ztrátě přiděleného klíče. 

(3) Záložní klíče od vchodů, vjezdů a místností areálu jsou pro případ havárie uloženy 
v zapečetěné skříni u vedoucího směny ostrahy – pro budovu A na velíně ostrahy 
stanoviště č. „1“ a pro budovu B na stanovišti č. „3“ a lze je použít pouze v případě 
mimořádné události. Klíče od režimových pracovišť, zabezpečených oblastí a 
úložných boxů (umístěných v recepci stanoviště ostrahy č. „2“ a „3“) jsou uloženy 
v zapečetěných schránkách v trezoru na velíně ostrahy stanoviště č. „1“ a jsou 
vydávány na základě oprávnění uvedeného na schránkách. 

(4) Klíče od místností pro potřeby úklidu jsou uloženy v uzamykatelné schránce 
v místnosti úklidu a vydávány vedoucím zaměstnancem úklidu areálu 
zaměstnancům úklidu na nezbytnou dobu úklidu.  

(5) Režim ukládání a manipulace s klíči u jednotlivých útvarů dislokovaných v areálu 
stanoví příslušný vedoucí zaměstnanec.  

(6) Všechny kanceláře a místnosti musí být v době nepřítomnosti zaměstnance 
užívajícího tyto prostory uzamčeny. Pokud je instalováno zařízení PZTS, musí být 
v návaznosti na stanovený režim pracoviště uvedeno do provozního stavu. 



    
VMV čá. 94/2022 (příloha)                 _   Strana 9 
 

 

 

(7) Ztrátu přiděleného klíče zaměstnanec neprodleně nahlásí nadřízenému, který 
rozhodne o nezbytných opatřeních, případně výměně příslušné vložky zámku. 

 
Čl. 12 

Objekty, zabezpečené oblasti a režimové prostory 

(1) U útvarů nebo jejich organizačních celků se zvýšenou koncentrací předmětů 
chráněného zájmu se zřizují objekty, zabezpečené oblasti nebo režimové prostory.  

(2) Za stanovení režimu v objektu, zabezpečené oblasti nebo režimového prostoru 
a jeho dodržování zodpovídá vedoucí zaměstnanec příslušného útvaru, který 
stanoví tento režim v projektu fyzické bezpečnosti objektu nebo provozním řádu 
režimového prostoru (zejména oprávnění ke vstupu – uživatel, návštěva, přidělení 
kódů, pokyny k používání zařízení PZTS, klíčů) a zároveň dává podklady pro 
změny v nastavení identifikačních prostředků podle čl. 18 odst. 14 nařízení 
Ministerstva vnitra a služebního předpisu státního tajemníka v Ministerstvu vnitra 
č. 18/2019.  

Čl. 13 

Technické prostředky 

(1) Odpovědné osoby musí být seznámeny s pokyny a pravidly pro používání 
prostředků souvisejících s ochranou areálu. 

(2) Dokumentace k technickým prostředkům je uložena u ostrahy areálu. Správce 
areálu vede evidenci provádění pravidelných revizí a zajišťuje údržbu, servis 
a opravy prostřednictvím odborných firem. 

 
Čl. 14 

Ohlašování mimořádných událostí 

V případě zjištění níže uvedených skutečností každý neprodleně ohlásí:  

a) požár na ohlašovnu požárů na telefonní číslo ,  

b) přijetí oznámení o uložení nástražného výbušného systému v prostoru areálu, 
nálezu podezřelého předmětu nebo zahlédnutí výbuchu v areálu nebo jeho okolí  

1. na ohlašovnu požárů na telefonní číslo  nebo na ostrahu na telefonní 
číslo  a poté svému nadřízenému,  

2. v případě jejich nedostupnosti Policii České republiky na telefonní číslo 158 nebo 
Hasičskému záchrannému sboru České republiky na telefonní číslo 150,  

3. v případě i jejich nedostupnosti na telefonním čísle 112, 

c) provozní havárii rozvodu vody, kanalizace, výpadek elektrické energie na telefonní 
číslo , případně telefonní číslo  nebo ,  

d) havárii v provozu klimatizace na telefonní číslo , 

e) skutečnosti, které jsou v rozporu s tímto provozním řádem, vedoucímu areálu na 
telefonní číslo . 



    
VMV čá. 94/2022 (příloha)                 _   Strana 10 
 

 

 

Čl. 15 

Provoz areálu při mimořádných událostech 

(1) V případě požáru je každý povinen řídit se pokyny stanovenými v požární 
poplachové směrnici a v požárním evakuačním plánu, které jsou vyvěšeny 
v komunikačních prostorech areálu. Dále se každý řídí pokyny zaměstnance 
pověřeného řízením evakuace areálu a pokyny příslušníků Hasičského 
záchranného sboru České republiky a velitele zásahu. 

(2) Při vyhlášení evakuace areálu v důsledku hrozby umístění nebo umístění 
nástražného výbušného systému, pokud není stanoveno jinak, je zaměstnanec 
povinen před odchodem z pracoviště a jeho stanoveným uzavřením zkontrolovat 
přidělené pracovní prostory, zda se v nich nenachází podezřelý předmět. V případě 
nálezu podezřelého předmětu na něj zaměstnanec nesahá a neprodleně tuto 
skutečnost nahlásí svému nadřízenému a dále ostraze areálu na telefonní číslo 

, případně na telefonní číslo  nebo . 

(3) Evakuace areálu se vyhlašuje místním evakuačním rozhlasem. Shromaždiště osob 
je určeno v prostoru u parkoviště u sportovního areálu Děkanka na konci ulice 
Kischova (za budovami A a B – západní strana), kde se evakuovaní zaměstnanci 
a osoby soustředí, provedou úkony podle požární dokumentace a vyčkají na další 
pokyny.  

(4) Za evakuaci osob, které do areálu vstoupily v režimu návštěvy, odpovídá 
zaměstnanec, který návštěvu přijal. 

 

Čl. 16 

Zabezpečování úklidu, technických prací a údržby 

(1) Úklid areálu (vně budov i uvnitř budov) zajišťuje oddělení úklidu Zařízení služeb 
v pracovní a částečně v mimopracovní době. Úklid v místnostech se zvláštním 
režimem (zejména v zabezpečených oblastech) se provádí za přítomnosti 
uživatele nebo pověřeného zaměstnance, pokud nestanoví ředitel areálu nebo 
vedoucí areálu jinak. 

(2) Nezbytné technické práce a údržba jsou prováděny odpovědnými zaměstnanci 
Zařízení služeb nebo pomocí servisních firem pod dohledem Zařízení služeb. 

 

Čl. 17 

Závěrečná ustanovení 

(1) V areálu je provozován uzavřený kamerový systém se záznamem za účelem 
ochrany majetku státu, majetku zaměstnanců, návštěvníků areálu a kontroly 
oprávněnosti vstupu.  

(2) Ve všech prostorách areálu platí zákaz kouření tabákových i netabákových 
výrobků. Pro kouření je vyčleněn venkovní prostor v 1. suterénu 
budovy A a vstupní venkovní prostor budovy B. 

 



    
VMV čá. 94/2022 (příloha)                 _   Strana 11 
 

 

 

(3) Budova A i B je klimatizována a pro správnou technickou funkci klimatizovaných 
prostor platí pravidla:  

a) trvale uzavřená okna, 
b) trvale volný prostor na parapetech a parapetních větracích mřížkách nad 

indukčními jednotkami, 
c) vzdálenost nábytkového i technického zařízení minimálně 0,6 m od 

parapetů pro výměnu filtrů, opravy a seřízení indukční jednotky, 
d) při intenzivním slunečním svitu nastavit žaluzie do polohy „zataženo“ a totéž 

platí pro nastavení na dny pracovního klidu. 

(4) V budově A i B je instalován systém EKV a pro jeho správnou funkci platí zákaz 
blokování tohoto systému například nedovřením dveří. 

(5) Každý ohlašuje běžné provozní poruchy, jako je například porucha 
elektroinstalace, klimatizace, podhledů, zámků, oken, žaluzií, vedoucímu údržby 
na telefonní číslo  nebo správě budovy na telefonní číslo 

. 

(6) Je zakázáno do areálu vnášet nebezpečné látky, přípravky a předměty podle 
zákona č. 350/2011 Sb., o chemických látkách a chemických směsích a o změně 
některých zákonů (chemický zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

(7) Je zakázáno do areálu vnášet zbraně a střelivo. Zákaz vstupu se zbraní nebo 
jiným nebezpečným předmětem se nevztahuje na příslušníky bezpečnostních 
sborů, příslušníky ozbrojených sil a zaměstnance podle zvláštního právního 
předpisu ozbrojené služební zbraní nebo vybavené donucovacími prostředky při 
výkonu služby. 

(8) Je zakázáno do areálu vnášet chladné zbraně nebo jiné nebezpečné předměty, 
které jsou způsobilé ohrozit bezpečnost osob v areálu nebo způsobit škodu na 
majetku. Pro uložení uvedených předmětů po dobu pohybu osoby v areálu slouží 
úložné boxy na stanovišti ostrahy č. „2“ a „3“. 

(9) Je zakázáno uvádět adresu zaměstnavatele nebo adresu areálu jako adresu pro 
doručování soukromých zásilek. 

(10) Služební zásilky, které přebírá zaměstnanec mimo podatelnu ministerstva, musí 
být zkontrolovány rentgenovým zařízením umístěným v areálu. 

(11) Je zakázáno používat na pracovišti vlastní elektrické spotřebiče. 

(12) Každý zhasne osvětlení kanceláří, skladů, WC, kuchyněk a charakterem 
obdobných společných prostor při jejich opuštění v pracovní době (například 
oběd, jednání mimo kancelář) a důsledně též na konci pracovní doby. 
V mimopracovní době kontrolu zhasnutí společných prostor provádí ostraha 
areálu. Při jakémkoli nestandardním stavu elektrického zařízení, například 
v případě nefunkční trubice zářivkového osvětlení, zásuvky, vypínače, uvědomí 
osoba, která toto zjistila, správce areálu a vyžádá opravu nebo výměnu.  

(13) Kapacita zasedacích místností v 1. patře budovy A je z hlediska požárního 
a hygienického nepřekročitelná a objednatel zabezpečí maximální naplnění 
104 osob v zasedací místnosti č. 104 a 40 osob v zasedací místnosti č. 170. 

(14) Vstup se zvířaty do budovy A i B je zakázán s výjimkou vodících nebo 
asistenčních psů. 



    
VMV čá. 94/2022 (příloha)                 _   Strana 12 
 

 

 

(15) Výtahy v budově A i B nejsou evakuační, a proto:  

a) vstup s kočárky do budovy A i B je umožněn pouze po nahlášení ostraze, 
podpisu poučení a uvedení místa a osoby, kde se bude zdržovat. V případě 
řešení mimořádné události a případné evakuace osob nelze kočárek 
evakuovat, 

b) osoby imobilní s vozíky mohou svoje záležitosti vyřídit s navštívenou osobou 
ve vstupní hale budovy A nebo v místnosti vyčleněné pro tyto potřeby. 
Informaci o dané místnosti předá ostraha nebo vedoucí areálu. V případě 
řešení mimořádné události a případné evakuace osob zajistí navštívená 
osoba ve spolupráci s ostrahou evakuaci této osoby. 

 
(16) Pro ukládání jízdních kol nebo koloběžek zaměstnanců dislokovaných v areálu je 

v pracovní době vyhrazen uzamykatelný přístřešek se stojany pro jízdní kola 
a koloběžky před budovou A. Ostraha po nahlášení potřeby jízdní kolo nebo 
koloběžku uložit předá zaměstnanci Provozní pokyny a po jejich seznámení se 
a podpisu ze strany zaměstnance si v souladu s těmito pokyny zaměstnanec své 
jízdní kolo nebo koloběžku uloží. Zaměstnanec si své jízdní kolo nebo koloběžku 
je povinen zabezpečit též připoutáním ke stojanu. Vnášení jízdních kol 
a koloběžek do budovy je zakázáno. 

 
(17)  Tento provozní řád je závazný pro všechny zaměstnance a jeho porušení lze 

posuzovat jako porušení služební nebo pracovní kázně.  
 

 
 




